REPUBLIKA E SHQIPERISE:
BASHKIA MALISI F MADHE
KIESHILLI

Nr. 331+ [Prot. Koplik, m¢ 7% . 12 2025
3

VENDIM
Nr. 60 Daté 24 /12 / 2025

“PER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TF FUNKSIONAREVE TF: ZGJEDHUR DHE TJ
EMERUAR Ti NEPUNESVE CIVILE,TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PIR VITIN 2026
TE BASHKISE MALIESI E MADHE, NJiiSIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONLEVE T
DELEGUARA”TI, NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), 1 ndryshuar,
t€ Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te RSH-s&”, i ndryshuar,
Vendimin e Késhillit ¢ Ministrave nr.629 daté 03.11.2025 pér miratimin ¢ projektligjit “Pér
buxhetin e vitit 2026", “Udhezimin nr. 7, daté 28.02.2025 nr. 4073 “Pér pérgatitjen e programit
buxhetor afatmesém vendor 2026-2028” pér njésité e vetéqeverisjes vendore", udhézimin
plotésues nr.19 daté 10.07.2025 me nr.10770, ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i
RSH-sé i ndryshuar, ligjin nr .152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, VKM nr.113 daté
01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi”.

V.K.M nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e struktures dhe t& niveleve t& pagave (&
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve t& tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese t& sistemit arsimor parauniversitar’;

V.KM nr.d21, datg 26.06.2024 t¢ Késhillit ¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e strukturés sé
pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé (& zévendésministrit, funksionaréve té
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
administratés publike” t& ndryshuar;

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime n¢ vendimin nr.328, daté 31.05.2023, &
Késhillit ¢ Ministrave, “Pér klasifikimin ¢ funksioneve, grupimin e njésive (& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t&é pagave t&¢ funksionaréve t& zgjedhur e té
eméruar, t€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive (& vetéqeverisjes vendore;
Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 ¢ Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin
clement pérbérés (€ pagés bruto mujore t& punonjésve (& Shérbimit té Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimin”, t& ndryshuar;

Urdhérit t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 194 daté 15/12/2025 pér Miratimin e strukturés, emértesave
(€ funksionaréve t¢ zgjedhur dhe (& eméruar t& népunésve civilé (& punonjésve administrativé pér
vitin 2026 t&€ Bashkis¢ Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe Funksioneve {& Deleguara,
shkresés nr.15867 Prot, daté 06.11.2025 nga ministria e financave me 1€ndg, dérgim i detajimit
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t& fondit pér transferten e pakushtézuar té pérgjithshme dhe sektoriale (& planifikvar pér vitin

2026;

pak

VENDOSI:

Miratimin e nivelit (& pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, népunésve civilé
¢ (€ punonjésve administrativé (& Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
t& institucioneve né varési pér vitin 2026 sipas lidhjeve bashkangjitur. (lidhja nr. 1, nr.2,
nr. 3, nr.4, nr.5, nr.6, nr.7 dhe nr.8)

Miratimin e nivelit t& pagave pér funksionet specifike dhe & deleguara sipas lidhjeve
bashkéngjitur.

Miratimin e shpérblimit mujor t& Késhilltaréve t¢ Bashkisé ¢ t& kryetaréve té fshatrave
sipas tabelés nr, 1 bashkélidhur.

Né total numri i punonjésve t& Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Institucioneve t& Vartésisé éshté 496 (katérqind e néntédhjeté e gjashté).

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.
Efektet Financiare t€ tij fillojne qé nga 1 Janar 2026.

Ky vendim hyn né& fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”.
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REPUBLIKA E SHQIPER[SE
BASHKIA MALIJSI E MADHE

Nr. 31+47 LProt. Koplik, me: [ ¥ .7 2025
PROJEKT- VENDIM

“PICR MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE FUNKSIONAREVE Ti ZGJEDHUR DHE
TE EMERUAR Ti NEPUNESVE CIVILE,TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PER
VITIN 2026 Tii BASHKISE MALESI E MADHE, NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE
FUNKSIONEVE Ti DELEGUARA»TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), i
ndryshuar, t€ Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te RSH-
s€”, 1 ndryshuar, Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr.629 daté 03.11.2025 pér miratimin e
projektligjit “Pér buxhetin e vitit 2026", ligjin nr. _ “Pér buxhetin e vitit 2026,
“Udhezimin nr. 7, daté 28.02.2025 nr. 4073 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém
vendor 2026-2028” pér njésité e veléqeverisjes vendore", udhézimin plotésues nr.19 daté
10.07.2025 me nr.10770, ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 Kodi i Punés i RSH-sé& i ndryshuar,
ligjin nr .152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, VKM nr.113 daté 01.03.2023 “Pér
pércaktimin ¢ pagés minimale né shkallé vendi”.

V.K.M nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e struktures dhe t& niveleve t& pagave té
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve € tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar’;

V.K.M nrd21, daté 26.06.2024 t& Késhillit t& Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés sé
pagave, niveleve (& pagave dhe shtesave té (jera mbi pagé t& zévendésministrit, funksionaréve
t¢ kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
administratés publike” t& ndryshuar;

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, (&
Késhillit t¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive (& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave t¢ funksionaréve t& zgjedhur e t&
eméruar, € népunésve civilé e t€ punonjésve administrativé (& njésive t& vetéqeverisjes
vendore;

Vendimi nr.419, dat¢ 26.06.2024 t&¢ Késhillit ¢ Ministrave, “Pér miratimin ¢ vlerave pér
secilin element pérbérés t& pagés bruto mujore (& punonjésve té Shérbimit t& Mbrojtjes nga
Zjarri dhe Shpétimin”, té ndryshuar; ‘

Urdhérit t& Kryetarit ¢ Bashkisé nr. \§1  dat¢ [, /17 /2025 pér Miratimin e strukturés,
emértesave (€ funksionaréve t& zgjedhur dhe t& eméruar t& népunésve civilé,té punonjésve
administrativé pér vitin 2026 t& Bashkis¢ Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Funksioneve ¢ Deleguara, shkresés nr.15867 Prot, daté 06.11.2025 nga ministria e financave
me lénde, dérgim i detajimit t& fondit pér transferten e pakushtézuar t& pérgjithshme dhe
sektoriale t& planifikuar pér vitin 2026;
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VENDOSA:

1. Miratimin ¢ nivelit (¢ pagave t& funksionaréve (& zgjedhur e t& eméruar, népunésve
civilé ¢ (& punonjésve administrativé t¢ Bashkisé Malési e Madhe, Njésive
Administrative dhe  t¢ institucioneve né varési pér vitin 2026 sipas lidhjeve
bashkangjitur. (lidhja nr. 1, nr.2, nr, 3, nr.4, nr.5, nr.6, nr.7 dhe nr.8)

2. Miratimin e nivelit t& pagave pér funksionet specifike dhe t& deleguara sipas lidhjeve

bashkéngjitur.

3. Miratimin e shpérblimit mujor t& Késhilltaréve t& Bashkisé e (& kryetaréve (& fshatrave
sipas tabelés nr. 1 bashkélidhur.

4. NE total numri i punonjésve t¢ Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Institucioneve (€ Vartésisé éshté 496 (katérqind e néntédhjeté e gjashté).

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
6. Efektet Financiare té tij fillojne qé nga 1 Janar 2026.

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”,
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- Arsimi i Larté Arsimi 1 Mesém
Emértimi Vendndodhja e
Kategori Pozicioni Klasa Pozicioni
a
Menaxhim,
| Planifikim,
Administrim
(01110)
1 ;
Kryetar Bashkie
. lér
[.1 | Kryetar Bashkic Slmdc 245,000
Bashkie
12 | Zv/iKryetar W 170,000
Bashkie
13 | zufiryetar Sl 170,000
: WERLyelal Bashkie ’
1.4 | ZviKryetar SR 170,000
' e At Bashkie :
Sekretar i Qendér
1.5 . . [-4 170,000
Pérgjithshem Bashkie
sndér
1.6 | Sekretar Keshilli et -2 | 131,000
Bashkie
2 | Kabineti i Kryetarit |
; ‘. g lér
2.1 | Drejtor Kabineti dendur -2 | 131,000
Bashkie
22 | Sekretar i Kryetarit Qenger V-4 | 60,000
' " ’ ) Bashkie ’
Késhilltar i Qendér
2.3 . , [11-2 85,000
Kryetarit Bashkie
Késhilltar i Qendér
2.4 ) . 11-2 85,000
Kryetarit Bashkie :
Késhilltar 1 Qendér
2.5 ) . 2 85,000
Kryetarit Bashkie i 0
Drejtoria e
Burimeve
3 | Njerezore dhe
Shérbimeve
Mbéshtetése N
D“fgtm.tD:eﬂome dondé @\/\\(\pf: H ');’\’,i?\
sé Burimeve endér o <
. I1-2 131,0 1 = war
3.1 | Njerézore dhe Bashkie L {.-g: \ “
Shérb.Mbéshtetése ,”‘ g T
‘\\}"_1 : ot &
Sektori | Burimeve N, R\
. \"r/. . (< _/"
Njerezore dhe N -\ B
Shérbimeve
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Mbéshietése
Pérgjegjés i
Sektorit té Qender
3.2 | Burimeve Bashkic 1112 85,000
Njerézore dhe :
Shérb.Mbéshtetése
o Qendér
¢ . - 59,000
3.3 | Specialist I'l Bashkie IV-2
B e Qendér "
N g _ - 59,000
3.4 | Specialist I'] Bashkie Iv-2 9
Specialist Qendér
. . . 1v-2 80,000
35 Protokolli Bashkie
Jér
3.6 | Specialist Arkive s V-2 | 80,000
Bashkie
Specialist i Qendér
3.7 | Marrédhenieve me B'iél kic V-2 59,000
Publikun ¢
Specialist i Qendér
3.8 | Marrédhenieve me Bashki V-2 59,000
Jashté e
o oo Qendér
3.9 | Specialist Integrimi Bashkic V-2 59,000
. lér
3.10 | Shofer Autoveture Qen(t?l Klasa IIT 41,800
Bashkie
311 Shofer Autoveture Qendér Klasa 11 41,800
Bashkie
312 Shofer Autoveture andc?r Klasa 1L 41,800
Bashkie
313 Shofer Autoveture Qender Wlasa 1 41,800
Bashkie
- Qendér
3.14 | Sanitare Bashkie Klasal 40,000
1 . Qendér .
3.15 | Korrier Bashlic Klasa I 40.000
: e Qendér
3.16 | Roje pa armé Bashkic Klasa I 40,000
1 ’/E—‘,n R
317 . . Qendér ol .
Roje paarmé fawihiie /:\, Klasa I 40.000
Q. i ;
s L/ . | i
118 R Qendér » 5 o
Roje pa armé Bashkie |7, \ } w) Klasa I 40,000
s N 5/
U.‘();’ ) “\‘l‘\,‘ F
N A e
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. L Qendér 000
3.19 | Roje paarmé Badikic Klasa I 40,
Zyra me Njé
4 | Ndalesé
Pérgjegjés i Zyrés | Qendér )
1 me Njé Ndalesg Bashkie -2 85,000
Specialist i Zyrés Qendér
42 | e Njé& Ndalesé Bashkie SHing 4000
- Qendér
4.3 | Specialist 1T Bashkie V-2 59,000
Drejtoria e
5 Financés dhe e
Buxhetit
Drejtor i Drejiorisé .
5.1 | s¢ Financés dhe iy -2 | 131,000
. Bashkie
Buxhetit
Sektori i Financés
Pérgjegjés i Qendér
92 | sekmnstr vé Finatiots Bashkie i 103,000
i s Qendér
5.3 | Inspektor Finance Bashkic Iv-2 74,000
Specialist Qendér
3% | Kontabiliteti Bashkie N 644000
Sektori i Buxhetit
Pérgjegjés i Qendér
3 | Sektarit te Buxhefit Bashkie - 1B, 0a
o P Qendér
5.6 | Specialist Buxheti Bashkie V-2 74,000
T ; Qendér
5.7 | Népunés Magazine Bashkie V-2 64,000
e Qendér Klasa
5.8 | Llogaritar Bashkie VIII 44,100
Drejtoria Juridike -
6 dhe e Menaxhimit AP i
1 f/:\b\’ Vi 2 A
té Aseteve Al P L
Drejtor i Drejtorisé Qendér ( o[l & ]
0.1 - 14 s et |
Juridike dhe Bashkie il st a !\ w/
1 '? J_\Jr'
§y e /j_:)/
\’% N4
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Menaxhimit té
Aseteve
Sektori Juridik
Pérgjegjés i Qendér
i 11-2 85,000
o Sektorit Juridik Bashkie
- . Qendér
specialist Jur ; Iv-2 61,000
6.3 | Specialist Jurist Bashkic
- . Qendér
; specialist Jurist ; V-2 61,000
6.4 | Specialist Juris Bashkic
e . Qendér
@ ; . V-2 61,000
6.5 | Specialist Jurist Bashkie )
" i Qendér
6.6 | Specialist Jurist , V-2 61,000
Bashkie
Sektori i
Menaxhimit té¢
Aseteve
Pérgjegjés i
Sektorit t& Qendér
: . : I1-2 85,000
G Menaxhimit t& Bashkie
Aseteve
6.8 | Specialist Asetesh Wenaltr V-2 61,000
' > Bashkie ’
6.9 | Specialist Asetesh Uendgr V-2 61,000
' pees Bashkie ’
Drejtoria e
Planifikimit
7 Urban,
Projekteve,Kadast
rés dhe Bujqésisé
Drejtor i
Drejtorisé sé
Planifikimit Qendér .
e Urban, Bashkie L 131,800
Projekteve,Kadast
rés dhe Bujqésisé
Sektori i Zhvillimit /\ﬁ;’é"\c‘;? o
Urban /Q)\, 29
i~ s
i"l'l‘?; 1'— &l 1;
Pérgjegjés i = ace loc | nesi]
7.2 | Sektorit (& ngcs?ii; -2 | 105,000 e U ) |3
Zhvillimit Urban ‘ o, | ~— &
\//[‘ o
7.3 | Specialist Arkitekt Qendlér V-2 72,500 R A £V
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Bashkie
Inspektor Qendér g
i Urbanistike Bashkie 1Y=2 724590
Inspektor Qendér
75| Urbanistike Bashkie e B2l
Sektori i
Projekteve
] Pérgj@s P Qendér
76 Sektorit t& Bashkie I11-2 105,000
Projekteve
Specialist Qendér
7 : ; -
Projektesh Bashkic e 63,000
Specialist Qendér
7.8 : ; -
Projektesh Bashkie Lie 63,000
Sektori i Kadastrés
Urbane dhe
Zhvillimit Rural
(04220)
Pérgjegjés i O
7.9 | Sektorit t& . 1-2 105,000
, Bashkie
Kadastrés
7.10 ciali Qendér i
Specialist Bashkic V-2 61,000
Specialist 1 Qendeér
7.11 £
Mbrojtjes s¢ Tokés | Bashkie I¥-2 R
Njésia
7.12 | Specialist Bujgésie | Administrativ Iv-4 52,500
e Qendér
Teknik i Mesém i | Njésia
7.13 | Specialiteteve t& Administrativ Klasa V 42,800
Ndryshme e Kastrat
Njésia -
7.14 | Specialist Bujqésie | Administrativ | 1V-4 52,500 SRE ST
N .), AN
e Kastrat /R Fou
)
N

Yep
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Njésia
7.15 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
e Kelmend
Njésia
7.16 | Specialist Bujqésic | Administrativ V-4 52,500
¢ Shkrel
Njésia
7.17 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
e Gruemiré
Sektori i Bujgésisé
Pérgjegiés i Qendér
7.18 | Sektorit t& : [11-2 85,000
e Bashkie
Bujqésisé
Inspektor Veteriner Qendér
7.19 | dhe i Mbrojtjes . V-2 59,000
; Bashkie
Konsumatorit
S . .. | Qendér
7.20 | Specialist Ambjenti . V-2 59,000
Bashkie
g Drejtoria e té Qendér
Ardhurave Bashkie
Drejtor i Drejtorisé Qendér
. . - 0
iy sét€ Ardhurave Bashkie -2 Lk e
Sektori i té
Ardhurave nga
Taksat dhe Tarifat
veidore
Pérgjegjés i
Sektorit té t& Qendé
8.2 | Ardhurave nga Bashkic 11-2 85,000
Taksat dhe Tarifat
Vendore
S e 58 Qendér
8.3 | Specialist Taksash Bashkie 1v-2 61,000
§E L R Qendér =55
8.4 | Specialist Taksash Rashkie Iv-2 61,000 P ’\\(‘;\ E SK JZSA
Njésia /“ ; — s
8.5 | Inspektor Taksash | Administrativ | IV-4 52,500 LT I :ql ‘ “\
¢ Qendér % C é:ﬂ)
Njésia S|~ | &
8.6 | Inspektor Taksash | Administrativ Iv-4 52,500 \“\"r RO
¢ Kastrat LT
8.7 | Inspektor Taksash Njésia V-4 52,500
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Administrativ
e Gruemiré
Njésia
8.8 | Inspektor Taksash | Administrativ V-4 52,500
e Shkrel
Njésia
8.9 | Inspektor Taksash | Administrativ V-4 52,500
e Kelmend
Sektori i
Shérbimeve té
Transporiit
Pérgjegjés i
Sektorit té Qendér :
. s - 35,000
%10 Shérbimeve (€ Bashkie S 8
Transportit
g.q | Speeielist il V2 | 61,000
I'ransporti Bashkie
Specialist Qendér
815 Transporti Bashkie S 51,000
9 Sektori i Auditit ¢
Brendshém
Pérgjegjés i "
; . lér
9.1 | Sektorit & Auditit Qender -2 | 85000
B . Bashkie
té Brendshém
9.2 | Specialist Auditi ]Saesf;lckfilc V-2 61,000
9.3 | Specialist Auditi Qender V-2 | 61,000
. pecialist Auditi Bashkie - i
Inuspektoriati
10 Vendor i Mbrojtjes
sé Territorit
10.1 | Kryeinspektor Qendéfjr I-2 105,000
Bashkie *
Specialist Inxhinier Qendér
10.2 . . -
Ndértimi Bashkie T 4200
i TR
10.3 | Inspektor Ndértimi Qenddy V-2 | 59,000 y; 8 N
Bashkie v e
Qendér ® [F )I il
10.4 s Ndértimi 2 \® ‘ o
Inspektor Ndértimi Bashkic Iv-2 59,000 \ 7, hpy, &
\’ﬂﬁ_ p ‘;;':\’_/x
\"‘”i | f"e’y
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10

NS Qendér 9 ) 000
10.5 | Inspektor Ndértimi Bashkic V-2 59,0
10.6 | Inspektor Ndértimi andffr Iv-2 59,000
Bashkie
Qendér :
10.7 | Shofer autoveture . Klasa Il 41,800
Bashkie
Drejtoria e
Avsimit, Kulturés,
12 Sportit, Turizmit
dhe Rinisé.
lér
12.1 | Drejtor Drejtorie {Qender -2 | 131,000
: Bashkie
Sektori | Arsimit
dhe Kulturés
Pérgjegjés i Qendér
12.2 ) e : 1I-2 85,000
Sektorit t& Arsimit Bashkie
s . Qendér
123 | 8 list Ar : 1v-2 61,000
pecialist Arsimi Bashkic
Specialist Qendér
12.4 i . V-2 59,000
Biblioteke Bashkie
_ | Specialist Qendér
125 s V-2 9,000
Biblioteke Bashkie I .
Sektori i Rinise P .
T—— Qenda (((k{’f‘\lﬁf S/ ,);:A\
crgjeg|cs 1 ender : 5 A~ s
12.6 Sektorit t& Rinisé Bashkie e B tih fal r-'i?:'-'] .
fl | soor ome |
Specialist pér Qendér i R i
27 | miien Bashkie =2 1 S0 \’ﬁ L
2 N
e 7P J“A/
12.8 | Specialist pés Qendel V-2 | 59,000 laL s\
Rining Bashkie
—— Qendra
{5 |Rojepmn Qendibs | B Klasal | 40,000
Rinovo .
Malésing
Roje prané Kompleksit
12.10 | Kompleksit “Syri i “Syri i Klasa I 40,000
Sheganit” Sheganit”
12.11 | Roje prang Kompleksit Klasa I 40,000
Kompleksit “Syri i “Syri i
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Sheganit” Sheganit”
Roje prané Kompleksit
12.12 | Kompleksit “Syri i “Syri i Klasa I 40,000
Sheganit” Sheganit”
Roje prané Kompleksit
12.13 | Kompleksit “Syri 1 “Syri i Klasa I 40,000
Sheganit” Sheganit”
Sektori i Zhvillimit
t¢ Turizmit (04760)
Pérgjegjés i Qendér
. ) - . 111-2 85,000
1204 Sektorit (& Turizmit Bashkie
12.15 | Specialist Turizmi Qendél V2 | 59,000
Bashkie
- Specialist Turizmi g e 54,000
I ' Bashkic
121 1ér Klasa | 40,000
f Inspektor Turizmi Quic ?1 asa
Bashkie
Sporti (08130)
12.18 | Inspektor Sporti Wz V2 | 59,000
Bashkie ?
. i » Qendér Klasa
12.19 | Instruktor Sporti Buishki VI 43,600
12.20 | Inspektor Terreni Qendefr V-2 59,000
Bashkie
12.21 | Inspektor Terreni Qendgr V-2 59,000
Bashkie
12.22 | Specialist Sporti e V-2 59,000
) Bashkie - ’
Sektori | Ndihmés P RS
Ekonomike dhe A — \N
13 | Shérbimeve fr‘; [ﬂ“/ ()
Sociale (10430) WA \ &
% |~ |&/
AT N3, R/
Pelgjeg]ese ¢ . w“ f ,\“c/;/
Sektorit t& Ndihmés n—_ 85.000 UALE 2>
13.1 | Ekonomike dhe Qendér ’
Shérbimeve Sociale Bashkie
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Specialist 1 Qendér
13.2 | Ndihmés . V-2 59,000
: Bashkie
Ekonomike
o b B s Qendér " .
13.3 | Specialist Strehimi Biidikia Iv-2 59,000
13.4
Punonjése Sociale sk V-2 | 63,000
: Bashkie
: Qendér
13.5 | Punonjése Sociale : V-2 59,000
: Bashkie
13.6 | Psikologe Qender V-2 | 59,000
' ' Bashkie ’
. Qendér !
13.7 | Psikologe Rt 1v-2 59,000
s Qendra )
13.8 | Punonjés Social Medpak Iv-2 59,000
Njésia
13.9 | Punonjés Social Administrativ IV-4 59,000
e Qendér
Specialist i o
13.10 | Ndihms Njésia | 1y 4 | 52,500
; Administrativ
Ekonomike N
e Qendér
: Njésia
13.11 | Punonjés Social 2y 5 V-4 59,000
Administrativ
e Qendér
Specialist i Njésia
Ndihmés . . V-4 52,500 ol
13:12 ) Administrativ 2 E 4
Ekonomike o Kastrat j,‘?}_,\m—
P .
Njésia :':{tf \ N :*‘:
13.13 | Punonjés Social Administrativ | TV 52,500 ko
\'P —~—]
e Kastrat A\
\“!‘/_n
= .ﬁ AL
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com
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Njésia

13.14 P51k010ge Administrativ V-4 59,000
e Kastrat
Specialist i Njésia
13.15 | Ndihmés KduTndetraiiv Iv-4 52,500
Ekonomike o Rilimend
Njésia
13.16 | Psikologe Adiifriaims V-4 59,000
e Kelmend
| |Specialisti | Njésia ] o
13.17 | Ndihmés Administrativ V-4 52,500
Ekonomike e Shkrel
Njésia
13.18 | Punonjés Social Administrativ 1V-4 59,000
e Shkrel
Specialist 1 Njésia
13.19 | Ndihmés Adrinistety V-4 52,500
LEkonomike e Gruemire
Specialist i Njésia
13.20 | Ndihmés Administraliv V-4 52,500
Ekonomike & Earaitilia
Njésia
13.21 | Punonjés Social Adtiidiaratiy V-4 59,000
e Gruemire
13.22 | Fizioterapist BaShcll{.}E} V-2
Qendér 59,000 e
'.""r\\(J\ - ot ;/\:):\
13.23 | Infermiere Bashk}a Iv-2 59,000 =
Qendér bt
3
t : LU !
b4 \ // ::!':‘.f!
Sektori i Policisé \ & 18/
15 | Bashkiake (03140) in Q‘:[-K/‘:“\/
Férgjenyes | Qendér
15.1 | Sektorit t& Policisé ; 111-2 105,000
; Bashkie
Bashkiake
15.2 | Inspektor Policie XIIT 46,700
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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15.3 | Punonjés Policie i 46,700
15.4 | Punonjés Policie XIIT 46,700
15.5 | Punonjés Policie X1 46,700
15.6 | Punonjés Policie X1 46,700
15.7 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.8 | Punonjés Policie X1l 46,700
15.9 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.10 | Punonjés Policie XII 46,700
15.11 | Punonjés Policie XIIT 46,700
15.12 | Punonjés Policie X111 46,700
Seltori i
16 Emergjencave
Civile
Pérgjegjés i
Secktorit té Qendér
16:] Emergjencave Bashkie i 83,000
Civile
Specialist i .
162 | Emergjencave Qender V-2 | 59,000
.. Bashkie
Civile
Teknik i Mesém i "
. . Qendér
16.3 Specialiteteve té ; Klasa V 42,800
Bashkie
Ndryshme
Teknik i Mesém i .
. . Qendér
16.4 Specialiteteve (& ; Klasa V 42,800
Bashkie
Ndryshme
Drejtoria e
Shérbimeve
17 Publike dhe
Menaxhimit &
Mbetjeve.
17.1 | Drejtor i Drejtorise | 2P -2 | 131,000
‘ Bashkie ’ s
Sektori i /{ZQ’_‘;;..-\\QP\ =
Shérbimeve /. q‘“" =ty
Publike(06260) FA A
Pérgjegjés i u L\ J
Sektorit t& Qendér \& ) e
L4 Shérbimeve Bashkie -2 85,000 Q@@ .y
Publike A
Specialist Inxhinier Qendér
173 Mekanik Bashkie e 72.300
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hormail.com
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17.4

Teknik i Mesém 1
Specialiteteve té
ndryshme

Klasa V

42,800

17.5

Punonjés
Mirémbajtje &
Profesioneve te
ndryshme

Klasa IIT

41,800

17.6

Punonjés
Mirémbajtje t&
Profesioneve te
Ndryshme

Klasa ITI

41,800

17.8

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

shkarkimi

Klasa Il

41,000

Punonjés Ngarkim

Klasa Il

41,000

17.9

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.10

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.11

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa 11

41,000

17.12

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa Il

41,000

1713

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa 1l

41,000

17.14

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa 1l

41,000

17.15

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa IT

41,000

17.16

Punonjés
Mirémbajtje té
Profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.17

Punonjés
Mirémbajtje t&
Profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.18

Punonjés
Mirémbajtje t&
Profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.19

Shofer kamioni

pastrimi mbi 2.5

haa

(35 ’:IE"(/

V1A
,

Klasa
VIII

44,100

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail-bashkiamalésicmadhe@hotmail.com
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ton
17.20 | Elektricist Klasa IT1 41,800
17.21 | Licktricist Klasa 111 | 41,800
Sektori i
Menaxhimit té
Mbetjeve(051)
Pérgjegjés i
Sektorit té Qendér
; ) I1-2 85,000
1722 Menaxhimit té Bashkie
Mbetjeve
1723 S}-JCCIaIIISt.II‘]XhmleI' Qend(‘:r V2 72,500
Gjeomjedisi Bashkie
Teknik i mesem i
17.24 | specialiteteve te Klasa V 42,800
ndryshme
Shofer kamioni
17.25 imi mbi 2.5 Klasa 44 100
) pastrimi mbi 2.2 VIII ;
ton
Shofer kamioni
17.26 | pastrimi mbi 2.5 Klasa | 44 100
! pastrimi mbi 2. VITT ]
ton
Shofer kamioni
17.27 | pastrimi mbi 2.5 Klasa 144 100
: pastrimi mbi 2. VIII ]
ton
Shofer kamioni
17.28 | pastrimi mbi 2.5 Klasa 1 414 100
. : 1bi 2. .
pastrim VIII
ton
Shofer kamioni Pl
17.29 | pastrimi mbi 2.5 ’ 44,100
VIII
ton
Shofer kamioni Klasa
17.30 | pastrimi mbi 2.5 . 44,100
pasirimi mbi 2.5 VIII ;
ton
17.31 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.32 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.33 | Punonjés Pastrimi P Klasal 40,000
17.34 | Punonjés Pastrimi ‘,.:QJ\E ok AUBN Klasa I 40,000
17.35 | Punonjés Pastrimi Q‘ — ‘ Klasa I 40,000
17.36 | Punonjés Pastrimi - - i 'J}‘-'\k Klasa I 40,000
17.37 | Punonjés Pastrimi e | ) ¥ Klasal | 40,000
17.38 | Punonjés Pastrimi A "f;:( . .Sfm,;f" Klasa I 40,000
17.39 | Punonjés Pastrimi \Q’Q 2 i %\S/ Klasal 40,000
17.40 | Punonjés Pastrimi S Klasa I 40,000
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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17.41 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.42 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.43 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.44 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.45 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.46 | Punonjés Pastrimi Klasa [ 40,000
17.47 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.48 Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.49 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.50 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.51 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.52 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
Njésia
Administrative
Qendeér
Administratori i Njésia
1 Njésisé Administrativ 145,000
Admin.Qendér e Qendér
; ; Njésia
, | Specialist/Kinancel | s ypinigrativ | 1v-4 | 52,500
. Protokolli )
e Qendér o
\\fJ\ E S
Njésia |
3. Arkétar Administrativ V-4 52,500 ( [& ]
e Qendér i BN |
A ‘t‘? - /J
Njésia &% ~—
4. Specialist Turizmi | Administrativ Iv-4 52,500 N\ ¢
e Qendér NYALES S
Njésia
5 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa [ 40,000
e Qendér
Inspektor i Njésia
6. Shérbimeve Administrativ V-4 52,500
Publike e Qendér
7 Roje pa armé Njésia Klasa 40,000
' Administrativ
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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e Qendér

Njésia
Administrative
Kastrat
Administratori i Njésia
1. Njésis¢ Admin. Administrativ 145,000
Kastrat e Kastrat
Specialist Njésia
% Finance/Arkive/Pro | Administrativ V-4 52,500
tokolli e Kastrat
- Njésia
3. Arkétar Administrativ Iv-4 52,500
e Kastrat
Inspektor i Njésia
4, Shérbimeve Administrativ V-4 52,500
Publike e Kastrat
Njésia
S Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
e Kastrat
Njésia
6. Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kastrat
Slf?l_ﬂ_hs'[ pér Njésia 50,000
% m l(l).ﬂ‘!fn © Administrativ 1V-4
mjedisi S ——
Speci.a!ist pér Nigsia
- mlbro‘llt‘!cn ¢ Administrativ s 50,000
mjedisit
: e Kastrat
Njésia
Administrative
Kelmend
Administratori i Njésia AJNE S .)"2
L Njésisé Admin, Administrativ 145,000 //’3\ -
Kelmend e Kelmend & ([« \ )
o | |¥0& v
Specialist Njésia \@ |\ /t |
9 Finance,Protokoll, | Administrativ | V-4 52,500 lin B 'TQ}"
Arkive e Kelmend N4 , 3 304
K MaL VA

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com



Nyesid Klasa
Llogaritar Administrativ i 44,100
3 VIII
e Kelmend
Njésia
4 Punonjes Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
¢ Kelmend
Punonjés Njésia
: . Iministrativ asa I 40,000
5. slizibimeshPihiiics | Oy g
e Kelmend
Njésia
6 Punonjes Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
¢ Kelmend
Teknik 1 Mesém i Njésia
7 specialiteteve (& Administrativ Klasa V 42,800
ndryshme e Kelmend
. Njésia
8 Roje pa armé Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Teknik i Mesém i Njésia
9 specialiteteve té Administrativ Klasa V 42,800
ndryshme e Kelmend
Njésia
10 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa | 40,000
e Kelmend
Njésia
11 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Njésia
12 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa | 40,000
e Kelmend
Njésia
Administrative s L
Shkrel QERE T
Administratori i Njésia i
1 Njésisé Admin, Administrativ 145,000 I \ e '_ & N (‘
Shkrel e Shkrel \w| U 9
\\'}’ e ¢ /"
T e W W/
Specialist Njésia 4, e S
9 Finance/Arkive/Pro | Administrativ V-4 52,500 IESUZ IR o
tokolli e Shkrel
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com

19



Njésia

gay C
SUEI T I T

3 Inspektor Kulture | Administrativ V-4 52,500
' e Shkrel
Njési
4 Arkétar Administrativ V-4 52,500
' e Shkrel
Njésia
5 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa | 40,000
' e Shkrel
Njésia
6 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
' e Shkrel
;spektor o
. . inistrativ V-4 52,500
7. Shérbimesh Publike Adm11ms ! sy | ’
e Shkrel
Njésia
8 Sanitare Administrativ Klasa | 40,000
¢ Shkrel
Njésia
Administrative
Gruemiire
Administratori i Njésia
I Njésis¢ Admin. Administrativ 145,000
Gruemiré ¢ Gruemire
Specialist Njésia
2. Finance/Arkive/Pro | Administrativ V-4 52,500
tokolli e Gruemire
Njésia
4. Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa | 40,000
e Gruemire
Njésia
4. Llogaritar Administrativ Klase 44,100
; VIII
e Gruemire
Punonjés Njesia
5. i Administrativ Klasal | 40.000
Shérbimesh .
e Gruemire
s Njésia AEE B g
Specialist s e S22
6. ‘l " _H. . Administrativ V-4 52,500 £ AN
Shérbimesh Publike ) i) S \
¢ Gruemire o7 | & :
100 | _.:y 1
“,.1 7‘ ‘ ‘ " v
Yo L4 o
o = 9
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e—maf'l:bas}}kiamaléb‘iamadhe@ﬁ?&ﬁa}m’ﬂcom . *\-'-/"//
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Specialist Njésia
i 8 Shérbimesh Administrativ V-4 52,500
Publike ¢ Gruemire
Njésia
8. Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
e Gruemire
Njésia
9. Roje Administrativ Klasa I 40,000
e Gruemire
Njésia
10. Sanitare Administrativ Klasa 1 40,000
L e Gruemire N
Lidhja nr.2
“FUNKSIONE TI DELEGUARA”
KONVIKTI TAMARE (09240)

S Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikteve t& sistemit arsimor
parauniversitar”, i ndryshuar.

B V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkall¢ vendi”

» V.KM. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 t&
Késhillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page t& punonjésve mésimoré
dhe t& punonjésve tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar” (& ndryshuar,

» V.KM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe (€ niveleve t& pagave (€
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té (jeré¢ jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

Arsim 1 Arsim i
Nr. Emértimi Vendndodhja Lart&/ Mesén/ | Paga bazé mujore
Kategoria Klasa
. Tl Njésia Grupi i
1. | Kujdestar Konvikti .. . . 58,000
. Administrative Kelmend dipl. 2
Punonjés i
. Pt e Njésia
2. | Mirémbajtje t& e I 41,800
L Administrative Kelmend ‘
B profesioneve té A ST s
' 2 70N
&N
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e—fh;éﬂ:bash Eﬁn.ﬂéﬁ;ﬁéfnm}h edhotmail.com
: L |
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ndryshme
A Njésia I\ 42,500
) aeaz T .. i ’
AEHL Administrative Kelmend
Njésia
4. | Kuzhinier e Y b
Hzhdiies Administrative Kelmend
_ Njésia
S - : 1 40,000
Sanitare Administrative Kelmend
. Njésia
6. | Roje pa armé Administrative Kelmend
Njésia
.| Roje pa armé o [ 10,000
(; Sjepa L Administrative Kelmend ~
. Njésia
T N | 40,00
OJe pa armc Administrative Kelmend "

o Burimi i financimit pér Njésing e Konviktit Tamare &shté transferta specifike per 8
punonjés (& kétij funksioni.

Lidhja nr.3

STRUKTURA PERGJEGJESE PR PYJET DHE KULLOTAT (04260)

Ligji nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, i ndryshuar.

Ligji nr.57/2020 “Pé&r Pyjet”.

V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, (&
Késhillit t& Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t€ funksionaréve t& zgjedhur e té
eméruar, t& népunésve civilé e (& punonjésve administrativé t€ njésive t& vetégeverisjes
vendore.

Y ¥V ¥V VY

Arsim i larté Arsim 1 mesém
Drejtoria e
Administrimit té o
. Vendndodhja : s C
Pyjeve ! Kategoria | Pozicioni | Klasa | Pozicioni
Drejtor i .
| | Administrimit & Qendér -2 | 131,000 57
strimi . - » 77 B T
. Bashkie PP E &) -8
Pyjeve b &N
Pérgjegjés Sektori > r’“ """ | \
i Menaxhimit t& Qendér { Lot E
2 ; : 11-2 85,000 ks \ b,
Pyjeve dhe Bashkie & . o/
</
Kullotave \‘5 . Q/
L(.!-’r“ -,f:j///
“waLES>
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadheg@hotmail.com
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Specialist i
3 Ad‘mlmstrlmlt & Qendcjr V.2 57,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Specialist i
4 Ad‘numstrmnt té Qendejr V. 57,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Specialist i
5 A(I'nmnstrumt té andejr V9 57,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
Tekn'ik .i Mescnll‘ i Qendér K lasa
6 | Specialiteteve té ) 42,800
Bashkie \Y%
Ndryshme
Tekn_ik .i Mesen.ll i Oendér Klisa
7 | Specialiteteve t& . 42,800
Bashkie A%
Ndryshme
Teknik 1 mesem i
- 1ér Klasa
8 | Specialiteteve té& Qenc o 42,800
Bashkie Vv
Ndryshme
Teknik i mesem i
.o lér Klasa
9 | Specialiteteve té i e_l ! 42,800
Bashkie Vv
Ndryshme
Teknik i mesem i
10 | Specialiteteve t& Qe o W 42,800
Bashkie A%
Ndryshme
Teknik i mesem i
lér Klase
11 | Specialiteteve t& gendly W 42,800
Bashkie A
Ndryshme
Teknik 1 mesem i
12 | Specialiteteve té Qender WA 42,800
: Bashkie Vv
Ndryshme
Teknik 1 mesem i
L lér {lase
13 | Specialiteteve té ]Selll(kefl I\I\c;Sd 42,800
ashn T
Ndryshme sl \L/I\E’ Sk I
Teknik i i A SN
-~ mesen}1 Qendér R —F \| Klasa
14 | specialiteteve té ; TR ., M A 42,800
Bashkie el |sserog Y%
Ndryshme L 1 .|
Teknik 1 mesem i Qends \i‘? Ly Kl
o i endér X, N asa
15 | Specialiteteve t& Bashkic \41: T e Q,/'j/ v 42,800
Ndryshme b =l
16 | Teknik i mesem i Qendér Klasa 42,800
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Specialiteteve té Bashkie Vv
Ndryshme
Teknik i mesem i
R ch ¢
17 | Specialiteteve t& Qend?l = 42,800
Bashkie V
Ndryshme
Teknik i mesem i
. ler Klas
18 | Specialiteteve (& et lasa 1 45 800
Bashkie A%
Ndryshme
Teknik i mesem i
19 | Specialiteteve té Qende.i Kizn 42,800
Bashkie V
Ndryshme
; . Qendér Klasa
20 R aar 40,0
oje pa armé Bashkic , 00
, Qendér Klasa
21 Sanitar . 40,000
Guitpre Bashkie |
] 1 Kl(
22 | Shofer Autoveture g{:‘ﬁk‘l I;Isa 41,800

o Burimi i financimit pér Drejtoring e Pyjeve &shté pér 22 punonjés té kétij funksioni .

Lidhja nr 4

STRUKTURA E SEKTORIT Tii MZSH Nii BASHKINI, MALESI E MADHE (03280)

» Ligji nr.152/2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”,

» VKM nr 237/2014 “Pér miratimin ¢ struktures dhe & organikes sé policisé s&¢ mbrojtjes nga zjarri dhe
shpetimi”, VKM nr.350 daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve (&
shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”.

» Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin element
pérbérés té pagés bruto mujore & punonjésve (& Shérbimit & Mbrojijes nga Zjarri dhe Shpétimin™, t&
ndryshuar

: . Sht &r natyré té

Nr Emértesa behet Niveli Vendndodhja Paga ' efa per Tialyte ? .

veganté pune a sherbimi

| Kryeinspektor [ mesém Qendér Bashkie 85,000 6,000

2 Drejtues i Shuarjes .

leij:i?itl (DIS?—IJ;)S 5 [ mesém Qendér Bashkie 75,000 6,000

3 Komandant Stacioni [ mesém Qendér Bashkie 75,000 6,000

4 Kryezjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 70,000 8,000

5 Kryzjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 70,000 8,000

6 Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 65,000 +—-—- 8,000

N 7
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7 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
8 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
9 Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
10 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
11 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
12 Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 65,000 8,000
13 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
14 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
15 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
16 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7,000
17 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000 |
18 Asistent Zjarrlikes Bazd Qendér Bashkic 60,000 7,000
19 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkic 60,000 7,000
20 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
21 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
22 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
23 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
24 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
25 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
26 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7,000
27 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000

o Struktura e Sektorit t& MZSH trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér
27 punonjés t& késaj strukture.

Lidhja nr.5

STRUKTURA E GJENDJES CIVILE (01170)

Pagat e punonjésve té Gjéndjes Civile trajtohen sipas ligjit 10129 daté 11.05.2009 “Pér
Gjendjen Civile”.

» VKM nr.187 daté 08.03.2017 “Pér miratimin e strukturés dhe t& niveleve (€ pagave t€
népunésve civilé/népunésve, zévendésministrit dhe népunésve (& kabineteve, né
kryeministri, aparatet e ministrive t& linjés, administratén e presidentit, kuvendit,
komisionit qendror & zgjedhjeve, giykatén e larté, prokuroring e pérgjithshme, disa
institucione t& pavarura, institucionet né varési té kryeministrit, institucionet n¢ varési (€
ministrave t& linjés dhe administratén e prefektit ”.

¥ V.K.M nr.113 daté 01,03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkall€ vendi”.

¥ Vendimit nr.421, daté¢ 26.06.2024 t& Keshillit t¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe
ndryshime né vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t¢ Késhillit ¢ Ministrave, “PEr
miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagavfe..:t’fﬁg Shl'és'ayg\“l‘é tjera mbi pagé t&é
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zévendésministrit, funksionaréve (& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé
dhe népunésve né disa institucione (€ administratés publike” t& ndryshuar.

Nr | Pozicioni | Vendndodhja | Arsim I larté Arsim I mesem | Vjetersia
Kategoria | Pozicioni | Klasa | Paga
per
klase _ |
1 | Pérgjegjés | Bashkia T 45700 1%
Gl.Civile | Qendér 8 : ;
2 | Pérgjegiés | Nj.A Qendér g 29
GlJ.Civile Ly-4 alallk ’
3 | Pérgjegjés | Nj.A Kastrat 1o
GI.Civile X | 45300 -
4 I(;?%e;%]ﬁz Nj.A Shkrel X 45,300 1%
5 Peng.eg.]es Nj.A.Gruemiré V-1 90,000 204
GlJ.Civile 7
e . ]' . ‘I" %
6 lée;%i%;zs Nj.A.Kelmend X 45,300 1%
7 | Népunés | Nj.A Kastrat ; o
GJ.Civile V-4 1 60,000 2%

Lidhja nr.6

NUMRI I PUNONJESVE TI ARSIMIT (9120)

» VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa né¢ VKM nr.717/2009 “Pér pagat ¢
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

» V.K.M. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 t&
Késhillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page (& punonjésve mésimoré¢
dhe t& punonjésve tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar” t€ ndryshuar,

» V.K.M nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe té niveleve t€ pagave t&
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve (€ tjeré jomésimoré né institucionet arsimore
dhe né institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

» Numuri i punonjésve (& arsimit parashkollor edukatore me arsim té larté &shté 48 (dyzet e
teté) ku :
o 47 (dyzet e shtaté) edukatore trajtohen pagé pozicioni 58,000 J.ka;:
o 1 (njé) Drejtor i Kopshteve pagé grupi 14.000 Jeké dhe pﬂgb pO/lClOlll’ 75 000 leke.

, g T t ) \
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»  Numri i punonjésve né Qéndrat kulturore té Fémijéve éshté 10 (dhjeté) nga ku :

o 1(njé) Drejtor me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 99,500 leké;

o 3 (tre) Pérgjegjés Sektori né QKT me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 73,000

leké;

o 4 (katér) Inspektor ng QKIF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000

leké.

o 1(nj&) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 leké.
o 1(nj&) Instruktor Pikture me pagé grupi 10.000 Ieké dhe pagé pozicioni 60,000 leké

» Numri i punonjésve (¢ sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashkollor &shté¢ 32
(tridhjetéeshtaté) ku :

o 24 (njézet e katér) sanitare, klasa I, me pagé 40.000 leké né muaj.

o 8 (teté) Roje,klasa I, me page 40,000 leké né muaj.

» Numri i punonjésve (& arsimit t& mesém (€ sherbimeve mbéshtetése &shté 14

(katérmbédhjet&) nga ku :

o 2 (dy) Sekretar klasa VIII pagé 44,100 leké;
o 6 (gjashté) Roje, klasa I pagg 40,000 leke;

o  G(gjashté&) Sanitare, klasa I pagg 40,000 leke.
& Numri né total i punonjésve te arsimit parashkollor dhe sherbimeve mbeshtetese

¢shté 90 (néntédhjeté e njé).

& Niveli i pagave dhe trajtimi financiar i personelit mésimor dhe jomésimor béhet
sipas delegimit t¢ akteve t& ardhura nga Ministria ¢ Arsimit dhe Shkencés, nga
transferta specifike pér kété funksion pér 80 punonjés té saj dhe fondet e veta pér 24
punonjés té saj .

% Numri i punonjésve t& arsimit & mesém té sherbimeve mbéshtetése éshté 14 dhe
mbulohen 10 nga transferta specifike dhe 4 punonjés nga t€ ardhurat tona .

VROJTUES Nit ZONAT PYJORE PER MBROJTIEN KUNDER ZJARRIT (5 mujor).

Arsim 1 Larté

Arsim 1 mesém

Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
. e Klasa
Punonjés Shérbimi 10 ; 40,000
Numri 1
10
punonjésve

o Struktura pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété

funksion pér 10 punonjés t& késaj strukture .

PUNONJES TE PERKOHSHEM ME KONTRATE POVIZORE (5 mujore)

Arsim I Larté

Arsim 1 mesém

Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Baz& Mujore
Punonjés Pastrimi 10 o Klasa 40,000
N T TN
L/
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 ;a?}{gﬁﬂ-b‘-}sﬁAjam.-;rf.ff;siemadbe@hofmaﬁ. com

1. T e Ve
%" i ) ,‘“\".": i
\p, 27

\'®



Numri i
punonjésve

10

o Kjo strukture do t& jeté provizore vetém pér periudhén me mé shumé fluks pune Maj-Tetor, dhe do t&
trajtohet financiarisht nga transferta e pakushtézuar pér 10 punonjés sezonal & saj.

Lidhja nr.7

DREJTORIA E RRUGEVE RURALE , DHE UJITJES E KULLIMIT.

» VKM nr.1108, daté 30.12.2015 “Pér transferimin nga MBZHRAU tek bashkité, té
infrastrukturés sé ujities dhe kullimit, t& pérsonelit dhe & aseteve (€ luajtshme dhe t&
paluajtshme”.

» V.K.Mnr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

» V.K.M nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave té funksionaréve
t¢ zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t€ njésive t&
vetéqeverisjes vendore”,

» Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 t& Késhillit t& Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime
né vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t¢ Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés
sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé (€ z€vendésministrit,
funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né
disa institucione t& administratés publike” t&€ ndryshuar.

» V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t&
Késhillit t¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin ¢ njésive té vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave t& funksionaréve t€ zgjedhur e té eméruar,
t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore.

Drejtoria e Rrugéve i o
el rsim 1 larté
Rurale dhe Ujitjes e e ' i
. Arsim 1 mesém
Kullimit Vendndodhja
Klasa Pozicioni
Klasa | Pozicioni
1 Dr¢jtor 1 Drejtorisé Qendér Bashkie 11-2 131,000 =
AP EISH N
70
i) <
/Q —
“_"_‘: 1 .,' ], \
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Sektori i

Mirémbajtjes sé

Rrugéve (04520)
2 | Pérgjegjés i Sektorit | Qendér Bashkie

té¢ Mirembajtjes sé IT1-2 85,000

Rrugéve Rurale
3 | Specialist Inxhinier | Qendér Bashkie V42 72,500
4 | Teknik i Mesém Qendér Bashkie \Y% 42,800
5 | Teknik i Mesém -_Qen(lé'r Bashkie 7 - \% _TZ,EOO i

B Shofer Automjeti Qendér Bashkie :

6 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100

ton

Shofer Automjeti Qendér Bashkie
7 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100

ton
8 | Manovrator Qendér Bashkie XII 46,700
9 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
10 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
11 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
12 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
13 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
14 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
15 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
16 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 1 40,000
17 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
18 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 2 ,,\-\}“ 7 Y\ I 40,000
19 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie ,C ! - I 40,000

o4 | y&=e5
L 1 -
20 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie \c’@ \\ j I 40,000
\%, - o

‘7‘/ L Ny
J Moo\ &
L=
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21 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
22 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
23 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
24 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000 |
25 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
26 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
27 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie i 40,000
28 Punbnjés Shérbimi | Qendér Bashkie 7 1 40,000
29 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 10:000 -
30 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
31 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
32 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
33 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
34 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
35 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
36 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
Sektori i Ujitjes dhe
Kullimit (04240)
Pérgjegjés i Sektorit
37 | té Ujitjes dhe Qendér Bashkie I1-3 98.000
Kullimit
18 Specialist Inxhinier i Qeider Bashi Vo4 60.000
¢ | Ujitjes dhe Kullimit s ) ’
39 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
40 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
41 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
g sk i , Klasa
42 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
Manovrator i Y Klasa
13 | pbiserivewends | Sonocr Bashkie XIII ot
. - . ASN ~ES N Klasa
44 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 7 YN I 40.000
P " . | iy Klasa
45 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie K ’\ :j ] I 40.000
L / uiyf
kp - -‘.‘.:."J
46 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkic K/,\;/ | f—.jii‘ F g 40.000
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[ |

Sektori i Mirémbajtjes sé Rrugéve Rurale trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér
kété funksion pér 26 punonjés t& saj dhe 10 punonjés nga fondet e veta.

Sektori i Ujitjes dhe Kullimit trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion
pér 9 punonjés t& kétij Sektori dhe 1 punonjés me fondet e veta.

Iidhja nr.8

NDERMARRJIA E SHFRYTEZIMIT PYJOR (04260)

VKM nr. 438, daté 08.06.2016 “Pér kriteret e shfrytezimit te pyjeve dhe shitjes s¢ materialit drusor”, .
ndryshuar. pika 8/b ,

V KM nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

V KM nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t€ vetéqeverisjes vendore
pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t¢ zgjedhur e t& eméruar, (€ népunésve
civilé e t& punonjésve administrative (€ njésive & vetéqeverisjes vendore”,

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Késhillit &
Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page,
dhe caktimin ¢ kufinjve t& pagave t& funksionaréve t¢ zgjedhur e t€ eméruar, t¢ népunésve civilé e t&
punonjésve administrativé t€ njésive t€ vetéqeverisjes vendore.

Kategoria Al "
Ndérmarrja e rsim i mesém
Nr. Shfrytézimit Vendndodhja Arsim i L
pyjor Jarté, Poziciont Klasa | Pozicioni
Pérgjegjcs Qendér Bashkie I11-2 85,000
1 | Sektori
Qendér Bashkie Klasa 44,100
Llogaritar VI
2
M . Qendér Bashkie Klasa 42,500
3 agazinier v
Shofer automjeti Qendér Bashkie Klasa 44,100
4 | mbi2.5 ton e VIII
Punonjés Qendér Bashkie TSR B Klasa | 40,000
5 | shérbimi SR I
PunonjSs Qendér Bashkie i f 2 Klasa | 40,000
g | shérbimi SOl J, w] .
\%5 - :
Punonjés Qendér Bashkie \v\’&, & Klasa 40,000
. . i ‘A
7 | shérbimi i el e I
8 | Punonjés Qendér Bashkie B Klasa 40,000

Koplik-Qendér
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shérbimi I
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000

9 | shérbimi 1
. L Qendér Bashkie Klasa 40,000

10 Roje pa armé I
) L Qendér Bashkie Klasa 40,000

1 Roje pa armé I
. . Qendér Bashkie Klasa 40,000

19 Roje pa armé I

(€]

Ndérmarrja e Shfrytézimit Pyjor &shté njé ndérmartje e cila gjeneron té ardhura dhe

burimi i financimit t& ndérmartjes pér 12 punonjés té saj jané fondet e veta.

Koplik-Qendér
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% Tabelanr.1 Masa Mujore e shpérblimit pér Késhillin Bashkiak dhe Kryepleqté.

. : . Shpérblimi pér
Emértimi Vendndodhja Masa e shpérblimit
: person
Anétar Keshilli Qendér Bashkie 10 % e pagés sé kryetarit té 24500
Bashkiak Bashkisé -
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Gruemiré | 10 % e pagés s¢ Administratorit t&
. . i 14,500
Nj. Adm.Gruemiré
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Kastrat 10 % e pagés s¢ Administratorit t&
! ; : 14,500
Nj.Adm.Kastrat
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Shkrel 10 % e pagés s¢ Administratorit (& 14.500
Nj.Adm.Shkrel ’
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Qender 10 % e pagés sé Administratorit &
. . 14,500
Nj.Adm.Qénder
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Kelmend | 10 % e pagés s¢ Administratorit t&
X 14,500
Nj.Adm.Kelmend

YV YV VVVY

Y

Numri i Anétaréve € Késhillit Bashkiak éshié 3 L(tridhjeté e njé);

Numri i Kryetarve t& fshatrave pér Njesing Administrative Qender &shté 8(teté);
Numri i Kryetaréve t& fshatrave pér Njésing Administrative Gruemiré shté 16
(gjashtémbédhjeté);

Numri i Kryetaréve t& fshatrave pér Njésing Administrative Kelmend &shté 8(teté);
Numri i Kryetarve t& fshatrave pér Njésingé Administrative Shkrel &shts 12
(dymbédhjete);

Numui i Kryetarve t& fshatrave pér Njésiné Administrative Kastrat &shig
13(trembédhjeté)

Numri total i Kryetarve t& fshatrave/lagjeve pér Bashking Malési e Madhe &shté
57(pesédhjeté e shtate)

Koplik-Qendeér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadheg@hotmail.com
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REPUBLIKA K ]3 E)HQH’ERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHIERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI T BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.3 1+ Prot. Koplik, mé: > . 12.2025
URDHER
Nr. 18Y Datg (S / 1 2025
PER
“MIRATIMIN E STRUKTURIES , EMERTESAVE TE FUN KSIONAREVE TE
ZGJEDHUR DHE Ti EMERUAR Ti NEPUNESVE CIVILE,TE PUNONJESVE

ADMINISTRATIVE PER VITIN 2026 Ti BASHKISE MALESI E MADHE ,NJESIVE
ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér V etéqeverisjen Vendore” neni 64, pika j,
URDHEROJ:

1. Struktura Organizative e Bashkis¢ Malési e Madhe, e Ndérmarrjeve, Institucioneve né Vartési,
si dhe e Njésive Administrative pér vitin 2026, t€ keté pérbérjen e materialit bashkélidhur.

2. Ngarkohen Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Financés

dhe Buxhetit, drejtorat ¢ drejtorive, pérgjegjésit e sektoréve, té Ndérmarrjeve, Institucioneve

né Vartési si dhe administratorét e Njésive Administrative pér zbatimin e kétij ur dhéri.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

/,
yd

KRYET/AR e
] /

g
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Emértimi Vendndodhja |7, ;
e Pozicioni | Klasa Pozicioni
a
Menaxhim,
I Planifikim,
Administrim
(01110)
1 i
Kryetar Bashkie
lér
1.1 Kryetar Bashkie et ?l 245,000
Bashkie
Qendér
1.2 Zv/Kryetar . 170,000
vistyetl Bashkie
13 | ZviKryetar e 170,000
' s Bashkie ’
14 | Zv/Kyetar Clandet 170,000
' Bt Bashkie -
Sekretar 1 Qendér
Lid i . -4 170,000
Pérgjithshem Bashkie ! 7
lér
1.6 | Sekretar Keshilli e -2 | 131,000
Bashkie
2 | Kabineti i Kryetarit
2.1 | Drejtor Kabineti e -2 | 131,000
: Bashkie
59 | Sekretari Keyetarit | 200" V-4 | 60,000
' ’ ) Bashkie ’
Késhilltar i Qendér
2.3 . - 11-2 85,000
Kryetarit Bashkie
Késhilltar i Qendér
24 b . I11-2 85,000
Kryetarit Bashkie
Késhilltar i Qendér
2.5 : , I11-2 85,000
Kryetarit Bashkie
Drejioria ¢
Burimeve
3 | Njerezore dhe
Shérbimeve
Mbéshietése
Drejtor { Drejtorisé
sé Burimeve Qendér
: I1-2 131,000
3.1 | Njerézore dhe Bashkie
Shérb.Mbéshietése
Sektori | Burimeve .
Njerezore dhe
Shérbimeve
Mbéshtetése
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com




Pérgjegjés i
Sektorit té Qendér
32 | Burimeve s -2 | 85,000
- Bashkie
Njerézore dhe
Shérb.Mbéshtetése
o Qendér
3.3 | Specialist I'T . . V-2 59,000
Bashkie
o Qendér
3.4 | Specialist IT ] Iv-2 59,000
Bashkie
Specialist Qendeér
3.5 : Iv-2 80,000
Protokolli Bashkie .
- : Qendér ,
3.6 | Specialist Arkive : 1v-2 80,000
Bashkie N
Specialist 1 Qendér
3.7 | Marrédhenieve me : V-2 59,000
. Bashkie
Publikun
Specialist i —
3.8 | Marrédhenieve me Qendtfl Iv-2 59,000
.. Bashkie
Jashté
3.9 | Specialist Integrimi andé:r V-2 59,000
Bashkie ’
Qendér
3.10 | Shofer Autoveture . Klasa III 41,800
Bashkie
q ™ - i
A 11 hofer Autoveture Qende?l Klasa 1T 41,800
Bashkie
3112 Shofer Autoveture Qend'ef,r A 41,800
Bashkie
313 Shofer Autovetuie Qende.r Bl T 41,800
Bashkie
3.14 | Sanitare Qende.r Klasa I 40,000
Bashkie
3.15 | Korrier \Jerier Klasal | 40.000
Bashkie
316 | Roje pa armé gg}i{l Klasa l 40,000
; e Qendér
3.17 | Roje paarmé : g 8 Klasa I 40.000
Bashkie & B
% oY ')/A\,
3.18 | Roje paarmé (s J | KlasaT | 40,000
: Bashkie ' A ’
. __— Qendér ) ?
3.19 | Roje pa armé RBashkic \3// Klasa I 40,000
- e
Koplik-Qendér tel:0211226500/2651 e-marl:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com o
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Zyra me Njé
4 | Ndalesé
Pérgjegjés i Zyrés | Qendér i
bl me Njé Ndalesé Bashkie L e a0
Specialist 1 Zyrés | Qendér
42 | meN;eNdalest | Bashkie TRy 553800
T Qendér : a
4.3 | Specialist IT e V-2 59.000
Drejtoria e
5 Financés dhe e
Buxhetit
Drejior | Drejiorisé 5
5.1 | s¢ Financés dhe Cgender -2 | 131,000
. Bashkie
Buxhetit
Sekiori i inancés
Pérgjegjés i Qendér
5.2 Sektorit té Financés Bashkie =2 105;000
5.3 | Inspektor Finance Qendér V-2 74,000
' } Bashkie ’
Specialist Qendér ;
e Kontabiliteti Bashkie B BAI00
Sektori i Buxhetit
Pérgjegjés i Qendér
g Sektorit t& Buxhetit Bashkic L 163,000
5.6 | Specialist Buxheti Qendefr Iv-2 74,000
Bashkie
- " Qendér ;-
5.7 | Népunés Magazine Bashkic V-2 64,000
. Qendér Klasa
5.8 | Llogaritar Bashkie VITI 44,100
Drejtoria Juridike
6 dhe e Menaxhimit i
5 ZWAE 8§
1é Aseteve 1,.?)\,\\ VB8 B
Drejtor i Drejtorisé £l /.N_*__H 23
Juridike dhe Qendér e o |
6.1 11-2 131,000 ‘ el
Menaxhimit 1é Bashkie ’ }@’; f : J
Aseteve \{» N a?
7 >4
\J\@Z’ﬂg #_:J\)’},i/
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Sektori Juridik
Pérgjegjés i Qendér
. i -2 85,000
2 Sektorit Juridik Bashkie
. . Qendér
. 5 alist Jur . V-2 61,000
6.3 | Specialist Jurist Rashkic
6.4 | Specialist Jurist Qender V2 | 61,000
; i Jur : - ,
pecialist Jul Bashkie
6.5 | Specialist Jurist e V-2 | 61,000
) pecialist Juris Bashkie ,
6.6 | Specialist Jurist Qendkr v-2 | 61,000
» [N & ll ‘1S > = s
> pecialist Juri Bashkic
Sektori
Menaxhimit té
Aseteve
Pérgjegjés i
Sektorit té Qendér
0. ) p 111-2 85,000
# Menaxhimit té Bashkie
Aseteve
6.8 | Specialist Asetesh Sandbr Iv-2 | 61,000
' ! Bashkie A
6.9 | Specialist Asetesh Cender V-2 61,000
; ecialist As . - ,
P Bashkie
Drejtoria e
Planifikimit
7 Urban,
Projekteve,Kadast
rés dhe Bujgésisé
Drejtor i
Drejtorisé sé
Planifikimit Qendér
hl Urban, Bashkie L 131,000
Projekteve,Kadast
rés dhe Bujqésisé
Sektori { Zlvillimit
Urban
Pérgjegjés i .
72 | Sektorit & gf;;::j‘ Mm-2 | 105,000
Zhvillimit Urban PEREAS
. . Qendér _
7.3 | Specialist Arkitekt . Iv-2 72,500
Bashkie
74 Inspektor Qendér V-2 72,500
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com
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Urbanistike Bashkie
Inspektor Qendér .
L& Urbanistike Bashkic e Al
Sektori i
Projekteve
Pérgjegjés i Qendér
1.5 Sektorit té Bashkie I11-2 105,000
Projekteve
- Specialist Qendér
T : . . - 3
Projektesh Bashkie Kl 63,000
| Specialist Qendér
7.8 : . /-
Projektesh Bashkie Bree 63000
Sekiori | Kadastrés
Urbane dhe
Zhvillimit Rural
(04220)
Pérgjegjés i Qendér
7.9 | Sektorit té& . 1I-2 105,000
" Bashkie
Kadastrés
7.10 i Qendér p
Specialist Bashkie V-2 61,000
Specialist i Qendér
7.11 . ; -
Mbrojtjes sé¢ Tokés | Bashkie V-2 39,000
Njésia
7.12 | Specialist Bujgésie | Administrativ V-4 52,500
e Qendér
Teknik i Mesém i Njésia
7.13 | Specialiteteve té Administrativ Klasa V 42,800
Ndryshme e Kastrat
Njésia VA E SAf I
7.14 | Specialist Bujqésie | Administrativ v-4 52,500 *N : \’\\
e Kastrat I {—"';}“‘] gk
[4s | 3o i4)
Njésia \ | '\ VJ f/}
7.15 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500 \?\ O~ &
e Kelmend o . r//\,;/



Njésia
7.16 | Specialist Bujgésie | Administrativ V-4 52,500
e Shkrel
Njésia
7.17 | Specialist Kadastre | Administrativ V-4 52,500
e Gruemiré
Sektori i Bujgésisé
Pérgjegjés i Qendér
7.18 | Scktorit t& ' 11-2 85,000
G Bashkie
Bujqésisé
Inspektor Veteriner Qender
7.19 | dhe i Mbrojtjes ; V-2 59,000
Bashkie
Konsumatorit
7.20 | Specialist Ambjenti | 2" V2 | 59,000
Bashkie ?
3 Drejtoria e té Qendér
Ardhurave Bashkie
Drejtor i Drejtorisé Qendér
8.1 | sste Ardhurave Bashkie - L 00
Sektori i té
Ardhurave nga
Taksat dhe Tarifat
vendore
Pérgjegjés i
Sektorit té (& Qendér
8.2 | Ardhurave nga Bashki‘@ 11-2 85,000
Taksat dhe Tarifat
Vendore
T ) Qendér .
8.3 | Specialist Taksash Deckikie V-2 61,000
g sz Qendér !
8.4 | Specialist Taksash Bashkic [v-2 61,000
Njésia
8.5 | Inspektor Taksash Administrativ V-4 52,500
e Qendér
Njésia
8.6 | Inspektor Taksash Administrativ V-4 52,500
e Kastrat J
Njésia : 3\\"'/_
8.7 | Inspektor Taksash | Administrativ V-4 52,500 MaLgs) b
I R e e g
¢ Gruemiré
o
8.8 | Inspektor Taksash Ngsia 1y | 52,500
Administrativ
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



e Shkrel J
Njésia
8.9 | Inspektor Taksash | Administrativ V-4 52,500
e Kelmend
Sektori i
Shérbimeve té
Transportit
Pérgjegjés i
Sektorit t& Qendér
8.10 | gharbimeve (& Bashkie 1l-2 a0
Transportit
Specialist Qendér
5.1 Transporti Bashkie 1yee 61,000 N
Specialist Qendér
— Transporti Bashkie V-2 61,060
9 Sektori | Auditit ¢
Brendshém
Pérgjegjés i .
1 5
9.1 | Sektorit t& Auditit Qencet -2 | 85,000
N i Bashkie
t& Brendshém
9.2 | Specialist Auditi g;sﬁi; V-2 | 61,000
9.3 | Specialist Auditi Qendzr V2 | 61,000
» C . 3 )1,
E Bashkie
Inspektoriati
10 Vendor i Mbrojtjes
sé Territorit
10.1 e ‘ Qendia:r )
Kryeinspektor Prashicls 111-2 105,000
Specialist Inxhinier Qendér
10.2 ; . - :
Ndértimi Bashkie 1Y 12200
10.3 | Inspektor Ndértimi Qendt V-2 | 59,000
Bashkie
10.4 | Inspektor Ndértimi Qendé.r V-2 59,000
Bashkie ’
Qendér 2?/\/\:'( s 2
10.5 | Inspektor Ndértimi . Iv-2 59,000 ¥ N\
Bashkie '_g,_r___.} ey
F el 5 \
i e e |
G
\ z W
)c)j:\( \;// ‘::-"-\/)
% v/
<) A74 [“S\,S g
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10.6 | Inspektor Ndértimi Qend(?r Iv-2 59,000
Bashkie
10.7 | Shofer autoveture ande.r Klasa II1 41,800
Bashkie
Drejtoria e
Arsimit,Kulturés,
12| Sportit, Turizmit
dhe Rinisé.
12.1 | Drejtor Drcjtorie 1(32:31(12; -2 | 131,000
Sektori | Arsimit N
dhe Kulturés
122 Pérgjegjés i Qendér 119 85.000
' Sektorit t& Arsimit Bashkic ’
12.3 | Specialist Arsimi ]gf;l(ki; V-2 61,000
Specialist Qendér
12.4 e o ) 1v-2 59,000
Biblioteke Bashkie
Specialist Qendér
12.5 m : \ V-2 59,000
Biblioteke Bashkie 5
Sektori i Rinise
Pérgjegjés i Qendér
12.6 | gektorit t& Rinisé Bashkie I 83,000
Specialist pér Qendér
123 Rininé Bashkie L 5500
Specialist pér Qendér
12.8 Rininé Bashkie s 39,400
e Qendra
12.9 Rf)‘le prant Qendres Rinovo Klasa I 40,000
Rinovo e
Malésing
Roje prané Kompleksit
12.10 | Kompleksit “Syri i “Syri i Klasa [ 40,000
Sheganit” Sheganit” e
e al I
Roje prané Kompleksit rOde i TN
12.11 | Kompleksit “Syri i “Syri i w [ <] Klasal | 40,000
Sheganit” Sheganit” {G-’ | R J |
\@ W
12.12 | Roje prané Kompleksit &8 [ 5/Klasal | 40,000
Kompleksit “Syri i “Syri i N, &
% ‘Hi_id“/
Kaplik-Qendeér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



Sheganit” Sheganit”
Roje prané Kompleksit
12.13 | Kompleksit “Syri i “Syri i Klasa I 40,000
Sheganit” Sheganit”
Sektori | Zhvillimit
té Turizmit (04760)
Pérgjegjés i Qendér
12.14 . I : HI-2 85,000
- Sektorit t& Turizmit Bashkie
or
12.15 | Specialist Turizmi R él V-2 59,000
Bashkie
2.16 . N ndér 1v-2 59,000
] Specialist Turizmi ande.l
Bashkie
17 . dér Klasa I 40,000
12 Inspektor Turizmi Qen P:l asd
Bashkic
Sporti (08130)
. ‘. Qendér ;
12.18 | Inspektor Sporti felilite V-2 59,000
12,19 | Instruktor Sporti | qenCel K| 43,600
[958 | spelgni Tenent | Soood V2 | 59,000
Bashkie ' ’
12.21 | Inspektor Terreni et e Iv-2 59,000
' : Bashkie ’
12.22 | Specialist Sporti S V-2 | 59,000
Bashkie ’
Sektori i Ndilimés
Ekonomike dhe
13 | Shérbimeve
Sociale (10430)
Pérgjegjése e
Sektorit t& Ndihmés ar~
) T11- Sk
13.1 | Ekonomike dhe Qendér . 85000 .
Shérbimeve Sociale Bashkiec .
Specialist 1 Qendér
132 | Ndihmés B V-2 | 59,000
: Bashkie ’
Ekonomike
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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3 alist Strehimi Qendér k
13.3 | Specialist Strehimi Bashkic V-2 59,000
13.4
Punonjése Sociale Qendgl V-2 63,000
Bashkie
13.5 | Punonjése Sociale LJeniSs V-2 59,000
Bashkie ’
13.6 | Psikologe el V-2 | 59,000
' = Bashkie :
; Qendér
) 7.
13.7 | Psikologe Bashkic V-2 59,000
. e o Qendra . .
13.8 | Punonjes Social Medpak V-2 59,000
Njésia
13.9 | Punonjes Social Administrativ V-4 59,000
e Qendér
Specialist i -
13.10 | Ndihmés Njgsia 1y | 52,500
: Administrativ
Ekonomike s
e Qendér
13.11 | Punonjes Social N:]e'sm . V-4 59,000
. Administrativ
e Qendér
Specialist i Njésia
13.12 I\jdlhmés_ Administrativ V-4 52,500
Ekonomike o Kastrat
Njésia L
g T >
13.13 | Punonjés Social Admiinigtrati V-4 52,500 ",;;_’%.';-.v 0
e Kastrat le | & 1[
gi,l' b A
Njésia i\b }
ik \&, S~ /
13.14 PSIkOlOge Administrativ V-4 59,000 \}‘:ﬁ;, ‘\‘\\,
e Kastrat Ny JALES\ S -

“Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemnadhe@hotmail.com
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Specialist i Njésia
13.15 | Ndihmés Administrativ Iv-4 52,500
Ekonomike o« Tl
Njésia
13.16 | Psikologe Administrativ V-4 59,000
e Kelmend
Specialist i Njésia
13.17 | Ndihmés Administrativ 1v-4 52,500
Ekonomike e Shkrel
Njésia
13.18 | Punonjes Social Administrativ IV-4 59,000
¢ Shkrel
Specialist i Njésia
13.19 | Ndihmés Adminishativ V-4 52,500
Ekonomike e Gruemire
Specialist i Njésia
13.20 | Ndihmés Adailatstiativ V-4 52,500
Ekonomike & Gruemiie
Njésia
13.21 | Punonjes Social Administrativ V-4 59,000
e Gruemire
13.22 | Fizioterapist Bashll?é V-2
Qendér 59,000
13.23 | Infermiere %2111(1[‘: V-2 | 59,000
Sektori i Policisé
15 | Bashkiake (03140)
Pérgjegjés i
15.1 | Sektorit té Policisé 111-2 105,000
Bashkiake
15.2 | Inspektor Policie XIII 46,700
15.3 | Punonjés Policie X1l 4,10
15.4 | Punonjés Policie X1 46,700
15.5 | Punonjés Policie X111 46,700
15.6 | Punonjés Policie XI1II 46,700
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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15.7 | Punonjés Policie XIIT 46,700
15.8 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.9 | Punonjés Policie XIIT 46,700 |
15.10 | Punonjés Policie XII 46,700
15.11 | Punonjés Policie XIII 46,700
15.12 | Punonjés Policie XII1 46,700
Sektori i
16 Emergjencave
Civile
Pérgjegjés i
16.1 ) Se l(.)nt té Qelldt‘l L2 85,000
Emergjencave Bashkie
Civile
Specialist 1 7
; lér
16.2 Emergjencave - e.l V-2 59,000
.. Bashkie
Civile
Teknik i Mesém i .
o . Qendér
16.3 Specialiteteve (€ ; Klasa V 42,800
Bashkie
Ndryshme
Teknik i Mesém i .
- . Qendér
16.4 Specialiteteve (€ . Klasa V 42,800
Bashkie
Ndryshme
Drejtoria e
Shérbimeve
17 Publike dhe
Menaxhimit té
Mbetjeve.
. .. .| Qendér
17.1 | Drejtor i Drejtorisé . I1-2 131,000
Bashkie
Sektori i ANE 827
- ! .."“\ '),. )n;"
Shérbimeve P &
0} — | ™
Publike(06260) o | [ £ ]
Pérgjegjés i ‘\7 | }:r r
Sektorit t& Qendér A
172 , . 111-2 85,000 N ¢
Shérbimeve Bashkie A Ny
1 ili.'.‘yf 1!_7\(’;
Publike ALED)-
Specialist Inxhinier Qendér
17.3 . . Iv-2 ,500
Mekanik Bashkie ¥ "
Teknik i Mesém i
17.4 | Specialiteteve t& Klasa V 42,800
ndryshme
Punonjés
7.3 o 6 lasa IIl | 41,800
. Mirémbajtje t& i
Koplik-Qendér tel 021 122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Profesioneve te
ndryshme

17.6

Punonjés
Mirémbajtje t&
Profesioneve te
Ndryshme

Klasa ITT

41,800

17.7

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.8

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.9

Punonjés Ngarkim
shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.10

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.14

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.12

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa Il

41,000

1713

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa Il

41,000

17.14

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa II

41,000

17.15

Punonjés Ngarkim
Shkarkimi

Klasa I1

41,000

17.16

Punonjés
Mirémbajtje t&
Profesioneve te
ndryshme

Klasa III

41,800

17.17

Punonjés
Mirémbajtje t&
Profesioneve te
ndryshime

Klasa I11

41,800

17.18

Punonjés
Mirémbajtje t€

Klasa 111

41,800

Profesioneve te
ndryshme ' )< E I

Shofer kamioni P I —
17.19 | pastrimi mbi 2.5 jwi 11 -, ’\. ‘ 44,100
! | 7% » VIII

fon

’
17.20 | Elektricist V| T &/ [ Klasalll | 41,800

1721 | Elektricist | Nt ke Klasa Il | 41,800

Sektori i TACC 3
Menaxhimit té

Koplik-Qendér tel:02112265002651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Mbetjeve(051)

Pérgjegjés i

Sektorit t& Qendér
It Menaxhimit & Bashkic Hi-2 w0

Mbetjeve

Specialist Inxhinier Qendér
I¥es Gjeomjedisi Bashkie -2 250

Teknik i mesem i
17.24 | specialiteteve te Klasa V 42,800

ndryshme

Shofer kamioni

C Klasa

17.25 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44,100

ton B i

Shofer kamioni
17.26 | pastrimi mbi 2.5 Klasa 44 100

VIII

ton

Shofer kamioni
17.27 | pastrimi mbi 2.5 fulasa 44,100

' ' VIII ’

ton

Shoff:r I.mmi'oni rlag
17.28 | pastrimi mbi 2.5 VII 44.100

ton

Sllofc?l* ll(amioni Tlen
17.29 | pastrimi mbi 2.5 VIII 44,100

ton

Shoﬁlar llcmni.oni Klasa
17.30 | pastrimi mbi 2.5 VIIT 44,100

ton
17.31 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.32 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.33 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.34 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.35 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.36 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.37 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.38 | Punonjés Pastrimi NE Sk Klasa I 40,000
17.39 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.40 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.41 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
17.42 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.43 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
17.44 | Punonjés Pastrimi Klasa [ 40,000
17.45 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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17.46 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000

17.47 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000

Punonjés Pastrimi

17.48 Klasa I 40,000

17.49 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000

17.50 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000

17.51 | Punonjés Pastrimi Klasa | 40,000

17.52 | Punonjés Pastrimi Klasa I 40,000
Njésia : -
Administrative
Qendér
Administratori i Njésia

1 Njésisé Administrativ
Admin.Qendér ¢ Qendér
i , Njésia
) Specialist /Finance/ |y inistrativ | IV-4 | 52,500
: Protokolli .
¢ Qendér
Njésia
3 Arkétar Administrativ 1v-4 52,500
e Qendér
Njésia
i Specialist Turizmi | Administrativ V-4 52,500
e Qendér
Njésia
5 Punonjés Shérbimi Administrativ Klasal 40,000
e Qendér
Inspektor i Njésia
6 Shérbimeve Administrativ V-4 52,500
' Publike e Qendér
Njésia P
7 Roje pa armé Administrativ /,.'\‘\‘If"p\ E S/ I Klasa I 40,000
' e Qendér pod &N
) W Y\
Njésia T Vet l !xl
Administrative \’\“;‘_" \_ ) :c}
Kastrat Y o R4
X b,

e-mail:bashkiamalésiemadheghotmail.com
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Administratori i Njésia
1. Njésis¢ Admin. Administrativ 145,000
Kastrat e Kastrat
Specialist Njésia
2. Finance/Arkive/Pro | Administrativ V-4 52,500
tokolli e Kastrat
Njésia
3. Arkétar Administrativ IV-4 52,500
e Kastrat
Inspektor i Njésia
4. Shérbimeve Administrativ V-4 52,500
Publike e Kastrat
Njésia
5. Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
¢ Kastrat
Njésia
6. Sanitare Administrativ Klasa I 40,000
e Kastrat
Specialist pér .
nﬁ)ro't'en léu Njésia 50,000
7. - edhils‘; ( Administrativ V-4 ’
| e Kastrat
. lokas Nigsia |y
' m'cdfs{ ; Administrativ 50,000
| e Kastrat
Njésia
Administrative o
Kelmend AORAE S
Pk
Administratori i Njésia f{)f [ e =
| Njésisé Admin, - Administrativ 145,000 [+ ated
Kelmend e Kelmend t\\% \
o . TR
Specialist Njésia ‘?
o) Finance,Protokoll, Administrativ V-4 52,500 \Q‘ﬁj&_{g\_g,[)
Arkive e Kelmend
Njésia
. o . Kl
Llogaritar Administrativ asa 44,100
3. VIII
¢ Kelmend
4 Punonjes Shérbimi Njésia Klasa I 40,000
' Administrativ
Koplik-Qendeér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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¢ Kelmend

Punonjés Adminiseatiy Klasal | 40,000
5. | Shérbimesh Publike ) o :
e Kelmend
Njésia
6 Punonjes Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Teknik i Mesém i Njésia
7 specialiteteve (& Administrativ Klasa V 42,800
' ndryshme ¢ Kelimend
Njésia
3 Roje pa armé Administrativ Klasa | 40,000
e Kelmend
Teknik i Mesém i Njésia
9 specialiteteve té Administrativ Klasa V 42,800
ndryshme e Kelmend
Njésia
10 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
¢ Kelmend
Njésia
11 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Njésia
12 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
e Kelmend
Njésia
Administrative
Shkrel
Administratori 1 Njésia o
1. Njésisé Admin. Administrativ 145,000 /\\’ AE ST IR
Shkrel ¢ Shkrel /_(}g; TN
fa” | e —1 \
. g . A ' [ "\
Specialist Njésia lff.,‘.’ ‘ S E o
9 Finan(.:e/Arkive/ Pro | Administrativ V-4 52,500 i\l;:! !\ ) w
tokolli ¢ Shkrel i — o/
Njésia Nt v Y
3 Inspektor Kulture | Administrativ V-4 52,500 o
e Shkrel
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Njési
4. Arkétar Administrativ IV-4 52,500
e Shkrel
Njésia
5 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa | 40,000
) e Shkrel
Njésia
6 Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasa I 40,000
' ¢ Shkrel
Inspektor Wjist
7 (_,hé’rbimosh publike | Administrativ | IV-4 | 52,500
. | ¢ Shkrel
o Njésia
g Sanitare Administrativ Klasa 1 40,000
e Shkrel
Njésia
Administrative
Gruemire
Administratori i Njésia
L. Njésis¢ Admin. Administrativ 145,000
Gruemiré e Gruemire
Specialist Njésia
2 Finance/Arkive/Pro | Administrativ 1vV-4 52,500
tokolli e Gruemire
Njésia
3. Punonjés Shérbimi | Administrativ Klasal 40,000
e Gruemire
Hjesia Klasa
4. Llogaritar Administrativ . 44,100
y . VIII
¢ Gruemire
Punonjés Njesia
5. N g Administrativ Klasa | 40.000
Shérbimesh .
e Gruemire
it Njésia
6. |Specialist 4 Agministrativ | TV-4 | 52,500 ATE BT -
Shérbimesh Publike . AN 7.0
e Gruemire L L,
Specialist Njésia I;‘J_’_“f' ; L '
7 Shérbimesh Administrativ V-4 52,500 !@ ‘3"";:1 |
Publike e Gruemire ‘\(,ﬂ \\/J I
5 O/
& QY
\ Mapgsre”

Koplik-Qendér
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Njésia
8. Teknik i Mesém Administrativ Klasa V 42,800
e Gruemire
Njésia
9, Roje Administrativ Klasa | 40,000
e Gruemire
Njésia
10. Sanitare Administrative Klasa I 40,000
Gruemire
Lidhja nr.2
“FUNKSIONE TE DELEGUARA”
KONVIKTI TAMARE (09240)

B Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikteve té sistemit arsimor
parauniversitar”, i ndryshuar.

» V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallg vendi”

» V.M. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 t&
Késhillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page té punonjésve mésimoré
dhe t& punonjésve tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar” t¢ ndryshuar,

B V.KM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t€ niveleve t& pagave t€
punonjésve mésimoré dhe t& punonjésve té tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

Arsim i Arsim 1
Nr, Emértimi Vendndodhja Lartg/ Mesém/ | Paga bazé mujore
Kategoria Klasa
; I Njésia Grupi i
1. | Kujdestar Konvikti ¢ e . 58,000
. Administrative Kelmend dipl. 2
Punonjés
Mirémbajtje t& Njésia
% -kl L I 41,800
profesioneve t& Administrative Kelmend
ndryshme
;. i Njésia ~NE &7
3. | Magazinier e AN E ] s Ty 42,500
. Administrative Kelmend ,_Tf}\" ")4/\?;;\ ’
™

{ "JIF

i 48
\

- |
)
o

J ‘)
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ol L Administﬁi:i:qlielmend ¥ 2,800
5, | Banilie Admi11ist§;]t?\sflf:a[(el1nend - 40000
6. |Rejepnanms Administll'\gt?ichlmend 1 40000
% | Rojeipaammc Aclmillistgt?izil(elmend : M08
4. | Bojepasmé Administifl?i;aKclmend ! 40,000

o DBurimi i financimit pér Njésing e Konviktit Tamare éshté transferta specifike pér 8
punonjés t& kétij funksioni.

Lidhja nr.3

STRUKTURA PERGJEGJESE PR PYJET DHE KULLOTAT (04260)

4

Ligji nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, i ndryshuar.

Ligji nr.57/2020 “Pér Pyjet”.

V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31. 05.2023, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve (& pagave t€ funksionaréve té zgjedhur ¢ €
eméruar, (& népunésve civilé e (&€ punonjésve administrativé t€ njésive té vetégeverisjes
vendore.

Y v

Y

Arsim i larté Arsim i mesém
Drejtoria e
Administrimit t& enudoih
. endndodhja . C L
Pyjeve ! Kategoria | Pozicioni | Klasa | Poziciont
Drejtor i
J. o S Qendér
1 | Administrimit t& . I1-2 131,000
Pyiey Bashkie -
Pérgjegjés Sektorl f,_-f_;\:j\\- YA\
1 Menaxhimit té endér h3 -——1 . €
1 o M2 | 85000 WS
Pyjeve dhe Bashkie [ (3 ]
av P U .
Kullotave G D Y
Specialist 1 % o/
3 Alzlminist imit té (ender IV-2 57,000 ﬁ" A £~5\YI
Il . - ; Ma; p g -
) Bashkie LALEP =
Pyjeve dhe
Koplik-Qendeér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Kullotave
Specialist i
Administrimit té Qendér
4 : . . V-2 57,00
Pyjeve dhe Bashkie .
Kullotave
Specialist 1
Administrimit t& Qendér
5 ; . V-2 ,000
Pyjeve dhe Bashkie : 37
Kullotave
Teknik i Mesem i
.o 1 K1 ¢
6 | Specialiteteve t& e le i 42,800
Bashkie AV
Ndryshme
Teknik i Mesem 1
v g 1ér Klase
7 | Specialiteteve & Qen( tfl 58 42,800
Bashkie \Y
Ndryshme
Teknik i mesem i
8 | Specialiteteve (& Qenc efl asd 42,800
Bashkie A
Ndryshme
Tckn.ik .i mesen?‘ i Qendér Klasa
9 | Specialiteteve (& : 42,800
Bashkie v
Ndryshme
Teknik i mesem i
. l ¢ Kl( Sa
10 | Specialiteteve té Nemde 4581 42,800
Bashkie vV
Ndryshme
Teknik i mesem i
. dér ].(lc 14
11 | Specialiteteve t& Qendé WL 42,800
Bashkie V
Ndryshme
Teknik i mesem i
v 1ér Klase
12 | Specialiteteve té L S8 42,800
Bashkie V
Ndryshme
Teknik i mesem i
- 1&r Klase
13 | Specialiteteve t& Sy o e 42,800
Bashkie v
Ndryshme
Teknik i mesem 1
lér Kl
14 | specialiteteve té Qendcr AT 42,800
Bashkie A%
Ndryshme =
Teknik i mesem i AN
. i lér £ AN Klase
15 | Specialiteteve t& QeR Pfl jq— — asa 42,800
Bashkie M | & 4 \%
Ndryshme s i ive
Teknik i mesem i o ‘ ‘) w
. ) 1.. - Vo g ~ |/ 4‘:' Kl c
16 | Specialiteteve t& eI e,l N8 -/ afsq 42,800
- Bashkie P JRE )74 A\
Ndryshme O 2
17 | Teknik i mesem i Qendér T Klasa | 42,800
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Specialiteteve & Bashkie \%
Ndryshme
Tekn.lk '1 mesenl i Qendér e
18 | Specialiteteve t& i 42,800
Bashkie Vv
Ndryshme
Teknik i mesem i
lér Klasa
19 | Specialiteteve té Qend e.l 42,800
Bashkie \Y
Ndryshme
. . Qendér Klasa
a arme . 40,000
20 Roje pa armé Bashkie [
. Qendér Klasa
¢ : 40,000
21 Sanitare Bashkic |
i Qendér Klasa
‘ ; S 41,800
22 | Shofer Autoveture Rashkic 1

e Burimi i financimit pér Drejtoring e Pyjeve éshté pér 22 punonjés té kétij funksioni .

Lidhja nr 4

STRUKTURA E_SEKTORIT Ti MZSH Nii BASHKINIC MALISI E MADHE (03280)

Ligji nr.152/2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”,

VKM nr 237/2014 “Pér miratimin e struktures dhe t& organikes sé policisé s& mbrojtjes nga zjarri dhe

shpetimi”, VKM nr.350 daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té
shérbimit t&¢ mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”,

Vendimi nr.419, daté 26.06.2024 & Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin element

pérbérés t& pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, t&

ndryshuar

i S nalvie (&
Nr Emértesa behet Niveli Vendndodhja Paga 5 ltefa e e :
; veganté pune a sherbimi
1 Kryeinspektor [ mesém Qendér Bashkic 85,000 6,000
2 Drejtues i Shuarjes se [ mesém Qendér Bashkie
Zjarrit (DSHZ) 15000 &:000
3 Komandant Stacioni | mesém Qendér Bashkie 75,000 6,000
4 Kryezjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 70,000 8,000
5 Kryzjarrfikés Baz¢ Qendér Bashkie 70,000 8,000
6 Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
Z Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
8 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
9 Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e—m;u't’.'b;:ﬁkj’.gd:g]é;bmé:?]i‘;é@fﬁb‘[mallClolr.n
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10 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
11 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
12 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 65,000 8,000
13 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
14 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
15 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
16 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7,000
17 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
18 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7,000
19 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
20 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
21 Asistent Zjarrlikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
22 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
23 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
24 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
25 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
26 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 60,000 7,000
27 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 60,000 7,000

o  Strukfura e Sektorit t& MZSH trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér
27 punonjés t& késaj strukture.

Lidhja nr.5

STRUKTURA E GJENDJES CIVILE (01170)

Pagat e punonjésve t& Gjéndjes Civile trajtohen sipas ligjit 10129 daté 11.05.2009 “Pér
Gjendjen Civile”.

» VKM nr.187 daté 08.03.2017 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve t€ pagave t&
népunésve civilé/népunésve, zévendésministrit dhe népunésve (€ kabineteve, né
kryeministri, aparatet e ministrive t€ linjés, administratén e presidentit, kuvendit,
komisionit qendror t& zgjedhjeve, gjykatén e larté, prokuroring e pérgjithshme, disa
institucione t& pavarura, institucionet né varési t& kryeministrit, institucionet né varési té
ministrave té linjés dhe administratén e prefektit ”.

» V.KM nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallg vendi”.

» Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 t&¢ Késhillit ¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe
ndryshime né vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér
miratimin e strukturés sé pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagg t&
zévendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népungsve civilé
dhe népunésve né disa institucione t& administratés publike” t& ndryshuar \f‘ = S I

QY
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[ Nr | Pozicioni | Vendndodhja | Arsim [ larté Arsim [ mesem | Vjetersia —‘
Kategoria | Pozicioni | Klasa | Paga
per
klase
1 | Pérgjegjés | Bashkia 0
GJ.Civile | Qendér &l e 1%
2 Pcl‘g]leg',]es Nj.A Qendér IV.a 60,000 2%
GlJ.Civile
3 | Pérgjegjés | Nj.A Kastrat "
GJ.Civile Rl
i PCL'gggcs Nj.A Shkrel % 45.300 1%
GlJ.Civile )
5 | Pérgjegjés | Nj.A.Gruemiré ; i
G1.Civile V-1 90,000 2%
0 P‘erg]'cg:ies Nj.A.Kelmend X 45,300 1%
Gl.Civile
7 | Népunés | Nj.A Kastrat "
Gl Civile V-4 60,000 2%

Lidhja nr.6

NUMRI I PUNONJESVE TI ARSIMIT (9120)

B VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa né¢ VKM nr.717/2009 “Pér pagat €
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

$ V.M. nr.241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.175 daté 08.03.2017 t€
Kashillit t& Ministrave “Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page (€ punonjésve mésimoré
dhe t& punonjésve tjeré jomésimoré, né arsimin parauniversitar” t& ndryshuar,

» V.M nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e structures dhe t& niveleve t& pagave €
punonjésve mésimoré dhe té punonjésve t& tjeré jomésimoré né institucionet arsimore
dhe né institucionet plotésuese t& sistemit arsimor parauniversitar”.

» Numri i punonjésve té arsimit parashkollor edukatore me arsim (& larté éshté 48 (dyzet e
teté) ku :

(o}

o]

47 (dyzet e shtaté) edukatore trajtohen pagé pozicioni 58,000 leke.
1 (nj&) Drejtor i Kopshteve pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 75,000 leke.

» Numri i punonjésve né Qendrén Kulturore (€ Fémijéve &shté 10 (dhjeté) nga ku :

©
o 3 (tre) Pérgjegjés Sektori né QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 73,000
leke; '
o 4 (katér) Inspektor né QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000
leké.
o 1(njé) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 leké.
o 1(nj&) Instruktor Pikture me pagé grupi 10.000 leké dhe pagé pozicioni 60,000 leké
» Numri i punonjésve t& sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashkollor &sht¢ 32
(tridhjetéeshtaté) ku : 6( E o
o 24 (njézet e katér) sanitare, klasa I, me pagé 40.000 Ieké né 1nuaj_.~f\‘:?7 N
[ [ ==
¢ lste :15
! R
{® { ]

1(nj&) Drejtor me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 99,500 leké;
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o

8 (teté) Roje.klasa I, me page 40,000 leké né muaj.

» Numri i punonjésve t& arsimit t& mesém t¢ sherbimeve mbishtetése &shté 14

(katérmbédhjet€) nga ku :

o 2 (dy) Sekretar ,klasa VIII page 44,100 leké;
o 6 (gjashté) Roje, klasa [ pagé 40,000 leké;
o 06(gjashté&) Sanitare, klasa I pagé 40,000 leke.

K7

< Numri né total i punonjésve te arsimit parashkollor dhe sherbimeve mbeshtetese
gshté 90 (néntédhjeté).

< Niveli i pagave dhe trajtimi financiar i personelit mésimor dhe jomésimor béhet
sipas delegimit t& akteve t& ardhura nga Ministria e Arsimit dhe Shkencés, nga
transferta specifike pér kété funksion pér 80 punonjés t& saj dhe fondet e veta pér 24
punonjés té saj .

¢ Numri i punonjésve (& arsimit (¢ mesém & sherbimeve mbéshtetése ¢shié 14 dhe

mbulohen 10 nga transferta specifike dhe 4 punonjés nga t& ardhurat tona .

VROITUES NE ZONAT PYJORE PiER MBROJTJEN KUNDER ZJARRIT (5 mujor).

Arsim i Larté

Arsim 1 mesém

Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Baz¢ Mujore
- Kl
Punonjés Shérbimi 10 ? 5 40,000
Numri i
. 10
punonjésve

o Struktura pérgjegjése pér pyjet dhe kullotat trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété
funksion pér 10 punonjés t& késaj strukture .

PUNONJIES Tit PERKOHSHEM ME KONTRATIE POVIZORE (5 mujore)

 Arsim | Larté

Arsim 1 mesém

Emértiimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Baz& Mujore
. i Klasa
Punonjés Pastrimi 10 I 40,000
Numri i
10
punonjésve

o Kjo strukture do té jeté provizore vetém pér periudhén me mé shumé fluks pune periudhén Maj -Tetor,
dhe do té trajtohet financiarisht nga transferta e pakushtézuar pér 10 punonjés sezonal t& saj.
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Lidhja nr.7

DREJTORIA E RRUGEVE RURALE , DHE UJITJES E KULLIMIT.

» VKM nr.1108, daté 30.12.2015 “Pér transferimin nga MBZHRAU tek bashkité, (&
infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit, t¢ pérsonelit dhe t& aseteve té luajtshme dhe té
paluajtshme”.

» V.KMnr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

» V.KM mr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave té funksionaréve
té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive té
vetégeverisjes vendore”,

»  Vendimit nr.421, daté 26.06.2024 té Késhillit té Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime
né vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés
sé pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé & zévendésministrit,
funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né
disa institucione t& administratés publike” t&€ ndryshuar.

» V.KM nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté¢ 31.05.2023, t&
Késhillit t¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave t¢ funksionaréve (€ zgjedhur ¢ t€ eméruar,
t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive t&€ vetéqeverisjes vendore.

Drejtoria e Rrugéve o
Rurale dhe Uiiti Arsim 1 larté,
u”" e.( e Lies o Arsim i mesém
Kullimit Vendndodhja
Klasa Pozicioni
Klasa | Pozicioni
Drejtor i Drejtoris€ | Qendér Bashkie I1-2 131,000
Sektori i
Mirémbajtjes sé
Rrugéve (04520) e
ATRE 37
//:: 7 "’} AN
[ = I”
L) <r i
2 | Pérgjegjés i Sektorit | Qendér Bashkie a 3500
t& Mirembajtjes s¢ I1-2 85,000 e (\ ©
Rrugéve Rurale ‘{?} ~ Z
{7 /
: N
3 | Specialist Inxhinier | Qendér Bashkie V-2 72,500 \f_‘*;f_g LES) Q
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4 | Teknik i Mesém Qendér Bashkie \% 42,800
5 | Teknik i Mesém Qendér Bashkie \Y% 42,800
Shofer Automjeti Qendér Bashkie
6 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100
ton
Shofer Automjeti Qendér Bashkie
7 | transporti mbi 2.5 VIII 44,100
ton
8 | Manovrator Qendér Bashkie XIII 46,700
9 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 1 40,000
10 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
11 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
12 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
13 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
14 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
15 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
16 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
17 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
18 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
19 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
20 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 140,000
21 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
22 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
23 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
24 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie ,, éz\j AE 57 J;S\ [ 40,000
25 | Punonjés Shérbimi | Qendér Bashkic ; ' !“::,7 \A‘n\\ I 40,000
26 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie ‘U}* '\\ /J T} [ 40,000
27 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie \J\)'{/‘ ‘ T ( o 7 | 40,000
Lragle sy & r
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28 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
29 | Punonjés Shérbin:i Qendér Bashkie I 40,000
30 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
31 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie [ 40,000
32 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
33 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
34 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie 1 40,000
35 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40,000
36 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie | 40,000
Sektori i Ujitjes dhe
Kullimit (04240)
Pérgjegjés i Sektorit
37 | té Ujitjes dhe Qendér Bashkie I11-3 98,000
Kullimit
3g | Specialistinxhinieri | o o Bashide | 1v-4 60,000
Ujitjes dhe Kullimit : ’
39 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
40 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
41 | Specialist Qendér Bashkie V-4 60,000
42 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie Kl;isa 40,000
Manovrator i R B Klasa
B | moglinerve i fnde | To00SE-DEMIKIE XI1I 46,700
44 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie K]? 54 40.000
45 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie Klilsa 40.000
T " . Klasa
46 | Punonjés Shérbimi Qendér Bashkie I 40.000

Sektori i Mirémbajtjes s¢ Rrugéve Rurale trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér
kété funksion pér 26 punonjés té saj dhe 10 punonjés nga fondet e veta.
Sektori i U]ltJCS dhe Kullimit trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kcte funksion

pér 9 punonjés t&€ kétij Sektori dhe 1 punonjés me fondet e veta. T

\

ipnE -
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VKM nr. 438, daté 08.06.2016 “Pér kriteret ¢ shfrytezimit te pyjeve dhe shitjes sé materialit drusor”, ]

Lidhja nr.8

NDERMARRJA E SHFRYTEZIMIT PYJOR (04260)

ndryshuar. pika 8/b ,
V.K.M nr. 113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”

V.K.M nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin ¢ funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore.
pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave (& funksionaréve t&¢ zgjedhur e & eméruar, t& népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore”,

V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t&¢ Késhillit t¢
Ministrave, “Pér klasifikimin ¢ funksioneve, grupimin e njésive (& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page,
dhe caktimin e kufinjve t& pagave (& funksionaréve (& zgjedhur ¢ t& eméruar, (¢ népunésve civilé e (&

punonjésve administrativé (& njésive t& vetéqeverisjes vendore.

Kategoria i s .
Ndérmarrja ¢ Arsim i mesém
Nr. Shfrytézimit Vendndodhja Arsim i L
pyjor larté, Pozicioni Klasa | Pozicioni
Pérgjegjés Qendér Bashkie 111-2 85,000
1 | Sektori
Qendér Bashkie Klasa 44,100
Llogaritar VIII
2
- Qendér Bashkie Klasa 42,500
Magazinier
3 1V
Shofer automjeti Qendér Bashkie Klasa 44,100
4 | mbi 2.5 ton VIII
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
5 | shérbimi [
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
6 shérbimi !
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
7 | shérbimi I
Punonjés Qendér Bashkie Klasa 40,000
8 | shérbimi s . I
Punonjés Qendér Bashkie F. Yo o I\ Klasa 40,000
9 | shérbimi £ N |
. e Qendér Bashkie |/ Iﬂ 4 5 Klasa 40,000
10 | Roie pa armé (& =g ‘,“\} i
e T2 : { W 7 W :
. Roje pa armé Qendér Bashkie J:P:v S| ES / Kl;isa 40,000
» R pa dine Qendér Bashkie rag 5\ & Kl?sa 40,000

o Ndérmarrja e Shfryt€zimit Pyjor éshté njé ndérmarrje e cila gjeneron t& ardhura dhe
burimi i financimit t& ndérmarrjes pér 12 punonjés t& saj jané fondet e veta.
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% Tabelanr.1 Masa Mujore e shpérblimit pér Késhillin Bashkiak dhe Kryepleqté.

- : . Shpérblimi pér
Emértimi Vendndodhja Masa e shpérblimit ! ]
person
Anétar Keshilli Qendér Bashkie 10 % e pagés sé kryetarit té 24.500
Bashkiak Bashkisé ’
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Gruemiré | 10 % e pagés sé Administratorit t&
" . : g 14,500
i Nj. Adm.Gruemiré
Kryetar I'shati NjésiaAdm.Kastra 10 % ¢ pagés s¢ Administratorit (&
. : 14,500
Nj.Adm.Kastrat
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Shkrel 10 % e pagés s¢ Administratorit té 14.500
Nj.Adm.Shkrel ’
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Qender 10 % e pagés sé Administratorit té
" o 14,500
NJ.Adm.Qénder
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Kelmend | 10 % ¢ pagés sé Administratorit t¢
X 14,500
Nj.Adm.Kelmend

Numri i Anétaréve t& Késhillit Bashkiak éshté 31(tridhjeté e njé);

Numuri i Kryetarve (€ fshatrave pér Njesing Administrative Qender éshté 8 (tet&);
Numri i Kryetaréve té fshatrave pér Njésing Administrative Gruemiré éshté 16
(gjashtémbédhjeté);

Numui i Kryetaréve t€ fshatrave pér Njésiné Administrative Kelmend éshté 8 (teté);
Numri i Kryetarve t& fshatrave pér Njésingé Administrative Shkrel &shté 12
(dymbédhjete);

Numri i Kryetarve t& fshatrave pér Njésing Administrative Kastrat &shté 13
(trembédhjeté)

»  Numri total i Kryetarve (& fshatrave/lagjeve pér Bashkiné Malési e Madhe &shté 57
(pesédhjeté e shtaté)
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALISI E MADHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Koplik, me: [ % . 12.2025

RELACION

“PiR MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE Ti FUNKSIONARILVE TE
7ZGJEDHUR DHE TE EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILE, T PUNONJESVE
ADMINISTRATIVI PER VITIN 2026 Tii BASHKIST MALESI E MADHE, NJESIVE
ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE Tii DELEGUARA

Té nderuar/a Késhilltaré/e!

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), 1
ndryshuar, t& Ligjit nr.9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor te RSH-
s&”, i ndryshuar, ligiinnr.  "Per buxhetin e vitit 2026", “Udhezimin nr. 7, dat€ 28.02.2025
“Pgr pérgatitjen ¢ programit buxhetor afatmesém vendor 2026-2028” pér njésité e
vetéqeverisjes vendore", udhézimin plotésues nr.19 daté 10.07.2025 nr.10770, ligjin nr.7961
daté 12.07.1995 Kodi i Punés i RSH-sé i ndryshuar, ligjin nr .152/2013 “Pér Népunésin
Civil”, i ndryshuar, V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pages minimale ng
shkallé vendi”,

Urdhérit t& kryetarit t¢ Bashkisé nr.  daté¢ _/ /2025 pér miratimin e strukturs,
emértesave té funksionaréve té zgjedhur dhe t& eméruar t€ népunésve civilg, t€ punonjésve
administrativé pér vitin 2026 ¢ Bashkisé Malési ¢ Madhe, Njésive Administrative dhe
Funksioneve t&é Deleguara, shkresén nr.15867 Prot, daté 06.11.2025 nga ministria ¢ financave
me léndé, dérgim i detajimit t& fondeve pér transferten e pakushtézuar sektoriale, dhe
transfertén e pakushtézuar € pérgjithshme (€ planifikuar pér vitin 2026, si dhe sipas
ndryshimeve t& akteve nénligjore qé lidhen me pagat e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér
t& gjitha funksionet pérfshiré ato qé¢ financohen me transferté t& pakushtézuar dhe transferta
specifike paragesim kété relacion pér miratimin e ndryshimeve si mé poshté:

¢ Niveli i pagave éshté né pérputhje me V.K.M nr.503, daté 01.08.2024, Pér disa
ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t¢ Késhillit (¢ Ministrave, “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e &€ eméruar, t&
népunésve civilé e t&¢ punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes
vendore;(lidhjet nr.1-nr.8)

% “Specialistét”, “Pérgjegjésit e Sektoréve” apo “Drejtorét e Drejtorive”, t& cilét
punojné né pozicione qé lidhen me procesin e informatizimit t& administratés publike
dhe kérkojné, né ményré t& detyrueshme, diplomé universitare t&€ nivelit “Master i
shkencave™/“Master profesional”/ Bachelor” apo t¢ tbarasvlershme me ta, sipas
legjislacionit (& arsimit t&€ larté, n& degét “In\hmleu etektronike”, “Inxhinieri
informatike”, “Informatiké”, “Inxhinieri !tlclekomll{;;;xai,lom \ apo  “Shkenca

: ‘.:—.m'\'"-'a ,\1? 1
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kompjuterike”, “Teknologji informacioni”, “Informatiké ekonomike” dhe “Inxhinieri
matematike informatike”,(1) pérfitojné njé shtesé¢ mbi pagé, né masén 5,000 (pesé
mijé&) leké né muaj, pér népunésit e strukturave t& TIK-ut, t& bashkive me 50,001-
100,000 banoré.

< Niveli i pagave t& punonjésve t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi q& financohen nga
tfransferta specilike  €shté pércaktuar nga Ligji nr.152/2015 “Per sherbimin e
mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”, VKM nr.237/2014 “Per miratimin ¢ struktures dhe
te organikes se policise se mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi, V.K.M nr.419, daté
26.06.2024 t¢ Késhillit ¢ Ministrave, “Pér miratimin e vlerave pér secilin element
pérbérés & pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimin™, t& ndryshuar (lidhja nr.4)

% Niveli i pagave (&€ punonjésve (& Ujitjes dhe Kullimit gé financohen nga (ransferta
specifike &shté pércaktuar né VKM nr.621 daté 28.09.2022 Pér disa ndryshime dhe
shtesa né VKM nr. 187 daté 08.03.2017,i ndryshuar , V.K.M nr.421, daté 26.06.2024
¢ Késhillit (€ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr.325 daté
31.05.2023, t¢ Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e strukturés s¢ pagave, niveleve
t¢ pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé té zévendésministrit, funksionaréve té
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa
institucione (& administratés publike” (& ndryshuar; (lidhja nr.7)

% Niveli i pagave t& punonjésve mbéshtetés qé financohen me transferté specifike
pércaktohet né V.K.M nr.242 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr.234
daté 20.04.2022 ¢ Késhillit t¢ Ministrave “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe
punonjésve té tjer€ té specialiteteve t& ndryshme né disa institucione té administratés
publike” t& ndryshuar,(lidhja nr.6)

% Niveli i pagave t& punonjésve té arsimit parashkollor, Qendrés Kulturore t& Fémijéve
dhe Konviktit Tamare t€ cilét trajtohen financiarisht me transferté specifike &shté
pércaktuar né¢ VKM nr.175 daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi
pagé t€ punonjésve mésimore dhe té punonjésve té tjeré jomésimoré, né arsimin
parauniversitar” i ndryshuar”, dhe V.K.M nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin ¢
structures dhe t&€ niveleve té pagave t€ punonjésve mésimoré dhe té punonjésve té
tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese té sistemit
arsimor parauniversitar”;(lidhja nr.6)

% Nivelii pagave t¢ punonjésve t&¢ Gjendjes Civile mbéshtetet né ligjin nr. 10129 daté
11.05.2009 “Pér Gjendjen Civile” dhe Niveli i pagave t& punonjésve t& V.K.M
nr.421, daté¢ 26.06.2024 & Késhillit t&¢ Ministrave, pér disa shtesa dhe ndryshime né
vendimin nr.325 daté 31.05.2023, t& Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e
strukturés s&€ pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé té
z€vendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve
civilé dhe népunésve né disa institucione t& administratés publike” té ndryshuar;
(lidhja nr.5)

% Niveli i pagave t& punonjésve té drejtorisé sé pyjeve dhe kullotave mbéshtetet né
Ligjin nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe/s‘l}_{‘ér%imin pyjor®, i ndryshuar,Ligjin
/ ('(:\" N\
o) o | LY 2
Koplik-Qendér tel:021122650/2651 e-m{u’!:basl,‘{d&ém ;rléls‘kegmdﬁg@“\hotmaﬂ cam
o \" . )
. 1 A

*/)
N5, T
! 7 - T

'




n.57/2020 “Pér Pyjet” dhe VKM nr.627 daté 28.09.2022 “Pér disa ndryshime né
VKM nr.234 daté 20.04.2022 “pér pagatl e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve (¢
tieré té specialiteteve té ndryshme né disa institucione (& administratés publike”,

V.K.M nr.113 daté 01.03.2023 “Péy pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”,

V.KM 1,503, date 01.08.2024, Pé&r disa ndryshime né vendimin nr.328, daté
31.05.2023, t& Keéshillit (& Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e
njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve (& pagave (&
funksionaréve (e zgiedhur e (& eméruar, (& népunésve civilé e & punonjésve
administrativé t& njésive te vel€qeverisjes vendore (lidhja nr.3)

Nuni i punonjésve ¢ Bashkiss Malési e Madhe pér vitin 2026 do t& jeté 496
(katérqind e néntédhjes e giashi€) punonjés sipas ristrukturimit (¢ strukturés.

Nga sa mé sipér kérkojmé nga ana juaj miratimin e keétij projektvendimi né zbatim t&

vendimeve t& mésipérme,

Duke ju falenderuar pér mbéshtetjen tuaj, ju ftoj ta votoni propozimin pér miratimin e kétij

projektvendimi.
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